



S00JP01A614Y

KE KUPNÍ SMLouvĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400240067

uzavřena dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

Zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen **objednatel**

a

MANAG, a.s.

se sídlem Zarání 92, 760 01 Zlín

zastoupená Ing. Romanem Kavečkou, členem představenstva

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Roman Kavečka, člen představenstva

zástupce ve věcech technických: Ing. Antonín Suchý, člen představenstva.

IČO: 47906898

DIČ: CZ47906898

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 984

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 2235904003/5500

dále jen **zhotovitel**

„Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice – stavební práce“

I. PREAMBULE:

Dne 5. 6. 2024 byla v souladu s usnesením Rady města Zlína č. j. 107/4R/2024 ze dne 26. 2. 2024 uzavřena smlouva o dílo č. 3400240067 se společností MANAG a.s., se sídlem Zarání 92, 760 01 Zlín, IČO: 47906898 na realizaci veřejné zakázky "Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice – stavební práce". Dne 10. 6. 2024 byly zahájeny práce na předmětné akci. V průběhu realizace vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám, spočívající v níže uvedených vícepracích a méněpracích.

Vícepráce v celkové výši 4 969 480,40 Kč bez DPH.

Nepředvídané stavební práce:

- Dle aktualizovaného požárně bezpečnostního řešení je nutno dveře obslužného výtahu dodat v požárně odolném provedení. 19 350,00 Kč bez DPH.

- V průběhu realizace bylo zjištěno, že je nutno doplnit sádkartonové podhledy, odhalené dřevěné konstrukce zakrýt požárně odolným sádkartonem, pro zpřístupnění uzavíracích armatur, protipožárních ucpávek, vzduchotechnických rozvodů a klapek je nutno doplnit revizní dvířka podhledů. 1 340 226,08 Kč bez DPH.

- Elektro rozvaděč varny je nutno doplnit o jištění nově doplněného gastrozařízení. 20 748,00 Kč bez DPH.
- Novou trasu vzduchotechnického potrubí jednotky varny je nutno upravit s ohledem na nemožnost odbourání stropních panelů, potrubí bude vyvedeno do prostoru zásobovací rampy. 46 379,00 Kč bez DPH.
- V průběhu realizace byla odhalena stropní konstrukce sklepa pod stávajícím parkovištěm u objektu 03, tuto nelze snížit. Povrch parkoviště bude z důvodu posílení únosnosti stropu sklepa proveden z železobetonu. 224 640,00 Kč bez DPH.
- Z důvodu velkého výškového rozdílu nátoky z nově provedené kanalizační přípojky je nutno osadit na kanalizaci spádišťovou šachtu. 58 262,00 Kč bez DPH.

Změny malého rozsahu:

- V průběhu realizace vyšlo najevo, že je potřeba doplnit část hliníkových výplní otvorů, doplnit elektro zámky dveří, pro posílení spolehlivosti doplnit závěsy a samozavírače dveří. 215 338,60 Kč bez DPH.
- V průběhu realizace vyšlo najevo, že je potřeba doplnit fixní plastová okna v prádelně objektu. 8 486,99 Kč bez DPH.
- Okna varny budou doplněny o sítě proti hmyzu. 30 374,40 Kč bez DPH.
- Provedení omítek stropů ve stavebním objektu 02 místnost číslo 1.24 a 1.28. 12 966,00 Kč bez DPH.
- Systém protipožárních vzduchotechnických klapek bude doplněn o monitoring stavu, dále budou doplněny požárně odolné propojovací krabice elektrozámků dveří. 89 700,00 Kč bez DPH.
- Dle upřesnění v rámci kontrolních dnů stavby budou terasy provedeny z odolné betonové dlažby. 349 665,41 Kč bez DPH.
- Původně zamýšlené výklenky v koupelnách klientů budou dozděny, srovnány. 95 626,81 Kč bez DPH.
- Dle upřesnění v rámci kontrolních dnů stavby bude vjezdová brána provedena z masivního ocelového profilu, bude dodána nová vstupní branka z ocelových profilů. 54 530,00 Kč bez DPH.
- Dle upřesnění v rámci kontrolních dnů stavby bude doplněn docházkový systém a domácí telefon pro přístup do objektu. 219 880,10 Kč bez DPH.
- V průběhu realizace vyšlo najevo, že je nutno doplnit oplechování atiky po zateplení balkonu, oplechování oken, oplechování výlezu na střechu. 150 651,08 Kč bez DPH.
- V rámci změny polohy kanalizační přípojky s ohledem na stávající vedení vysokého napětí je nutno objektovou kanalizaci doplnit o betonovou kanalizační šachtu, dále budou doplněny 2 ks šachtových kanalizačních nádrží s česly. 162 152,54 Kč bez DPH.
- Dle upřesnění v rámci kontrolních dnů stavby bude část oplocení provedena z ocelových zinkovaných profilů, v zadní části areálu bude doplněn vjezdová a vstupní branka, část nově. 618 986,51 Kč bez DPH.
- V kancelářích ve 3. NP objektu 03 budou na šikminách stropů osazena svítidla na závěsech. 79 420,00 Kč bez DPH.
- Na pokojích klientů budou doplněna svítidla s vypínači, bude posílena kabeláž pro záložní zdroje a kuchyňky. 119 940,00 Kč bez DPH.
- Pro nově osazené klimatizační jednotky je nutno provést odvody kondenzátu, doplnit bezpečnostní plynový ventil, doplnit 2 ks venkovních vodovodních ventilů. 154 461,33 Kč bez DPH.
- V celém objektu je nutno osadit hasicí přístroje a nutné označení dle platného požárně bezpečnostního řešení. 101 081,50 Kč bez DPH.

- Stávající dožilá a nevyhovující zděná skříň hlavního uzávěru plynu bude odstraněna, nově vyzděna a omítnuta. 28 127,53 Kč bez DPH.
- Stávající plocha z dožilé betonové dlažby bude odstraněna, bude provedena nová, rozměrově sjednocená přístupová plocha ze zámkové dlažby. 605 916,13 Kč bez DPH.
- Stávající krb s komínem v objektu 01 bude demontován. 6 000,00 Kč bez DPH.
- V objektech 03 a 04 budou dodány a osazeny nová schodišťová zábradlí. 137 349,00 Kč bez DPH.
- Ve vstupu do objektu bude osazen 1 ks poštovní schránky. 2 250,00 Kč bez DPH.
- V místnostech 1P.01 1P.02 v objektu 03 bude povrch podlah proveden z keramické dlažby namísto původně zamýšlené PVC podlahoviny. 16 971,39 Kč bez DPH.

Méněpráce v celkové hodnotě 2 406 094,53 Kč bez DPH.

Nepředvídané stavební práce:

- Odpočet provedení části sádkartonového podhledu včetně revizních dvířek. 561 177,45 Kč bez DPH.
- Odpočet provedení povrchu parkoviště z asfaltbetonu. 226 000,80 Kč bez DPH.

Změny malého rozsahu:

- Odpočet dodávky a montáže části interiérových hliníkových výplní. 157 777,58 Kč bez DPH.
- Odpočet provedení omítky stropů v stavebním objektu 02 místnost číslo 1.24 a 1.28.. 9 675,60 Kč bez DPH.
- Odpočet dodávky a montáže 2ks osoušečů rukou. 3 598,00 Kč bez DPH.
- Odpočet dodávky a montáže dřevěných teras. 591 816,74 Kč bez DPH.
- Odpočet nátěrů rozvodů ústředního vytápění. 24 111,00 Kč bez DPH.
- Odpočet dodávky a montáže branky oplocení. 7 328,30 Kč bez DPH.
- Odpočet provedení obslužné rampy. 132 717,37 Kč bez DPH.
- Odpočet provedení obslužné jednotky vstupu se zámkem. 18 182,70 Kč bez DPH.
- Odpočet dodávky a montáže části oplocení a podezdívek oplocení. 484 450,16 Kč bez DPH.
- Odpočet dodávky a montáže části svítidel v kancelářích objektu 03. 39 021,40 Kč bez DPH.
- Odpočet dodávky a montáže spínačů na pokojích klientů. 5 684,00 Kč bez DPH.
- Odpočet očištění betonové dlažby. 22 860,00 Kč bez DPH.
- Odpočet dodávky a montáže nerezových rámu pod pračky. 36 290,00 Kč bez DPH.
- Odpočet dodávky a montáže sestavy poštovních schránek. 73 933,20 Kč bez DPH.
- Odpočet dodávky a montáže PVC podlahoviny v místnosti 1P.01 a 1P.02 stavebního objektu 03. 11 470,23 Kč bez DPH.

Změny malého rozsahu vyvolané zadavatelem (podle § 222 odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek), které je nutné provést, činí 12,5 %. Jedná se o nepodstatné (a tedy povolené) změny závazku, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy. Zákonem stanovený limit je dodržen.

Celkový cenový nárůst související s nepředvídanými stavebními pracemi (podle § 222 odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek), které je nutné provést, činí 6,6 %. Jedná se o nepodstatnou (a tedy povolenou) změnu závazku, jejíž potřeba (výše zdůvodněná) vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nárůst ceny nepřekračuje 30% původní hodnoty závazku (§ 222 odstavec 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek). Zákonem stanovený limit je dodržen.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů - rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce (vícepráce) a zužuje o neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze tohoto dodatku.

Článek IV. Cena za dílo - původní cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 v celkové výši 99 054 425,60 Kč bez DPH se dodatkem č. 3 zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 4 969 480,40 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši 2 406 094,53 Kč bez DPH, dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle smlouvy o dílo:	91 099 231,20 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 (vícepráce):	4 230 121,77 Kč bez DPH
(méněpráce):	- 263 921,57 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 (vícepráce):	4 963 934,57 Kč bez DPH
(méněpráce):	- 974 940,37 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 (vícepráce):	4 969 480,40 Kč bez DPH
(méněpráce):	- 2 406 094,53 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění dodatku č. 3:	101 617 811,47 Kč bez DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1 – Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 7. 12. 2023, č. j. 3/9Z/2023, schválení rozpočtu na rok 2024

Datum a číslo jednací: 14. 9. 2023, č. j. 74/7Z/2023, schválení vyčlenění finančních prostředků na rok 2025

Datum a číslo jednací: 6.1.2025, č.j. 13/1R/2025, RO 1/2025 T 19

Schválení veřejné zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 25. 9. 2023, č. j. 70/18R/2023, schválení zadávacího řízení

Datum a číslo jednací: 26. 2. 2024, č. j. 107/4R/2024, schválení uzavření smlouvy o dílo

Datum a číslo jednací: 2. 12. 2024, č. j. 67/23R/2024, schválení uzavření Dodatku č. 1

Datum a číslo jednací: 7. 4. 2025, č. j. 77/7R/2025, schválení uzavření Dodatku č. 2

Datum a číslo jednací: 18. 8. 2025, č. j. 118/15R/2025, schválení uzavření Dodatku č. 3

Ve Zlíně dne 2.9.2025
objednatel
statutární město Zlín

Ve Zlíně dne 1.9.2025
zhotovitel
MANAG, a.s.

ZMĚNOVÉ LISTY - tabulka nákladů - dodatek č.3

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Číslo změny	Popis změny	Vícepráce / Kč (bez DPH)	Méněpráce /Kč (bez DPH)	Celkem / Kč (bez DPH)
ZL 52	Úprava AL a plastových výplní, doplnění závěsů a samozavíračů	215 338,60	- 157 777,58	57 561,02
ZL 53	SO 03 - Plastové výplně fixní	8 486,99	-	8 486,99
ZL 54	Sítě do oken	30 374,40	-	30 374,40
ZL 55	SO 02 - Změna z omítky stropů za SDK podhled m.č. 1.24, 1.28	12 966,00	- 9 675,60	3 290,40
ZL 56	Odpočet osoušečů rukou, úpravy trať a krabice pro elektrozámk	89 700,00	- 3 598,00	86 102,00
ZL 57	Změna skladby teras	349 665,41	- 591 816,74	- 242 151,33
ZL 58	Dozdění výklenků v koupelnách pokojů SO02, SO04	95 626,81	-	95 626,81
ZL 59	Odpočet nátěrů potrubí UT	-	- 24 111,00	- 24 111,00
ZL 60	Požární dveře obslužného výtahu	19 350,00	-	19 350,00
ZL 61	Úprava brány a branky	54 530,00	- 7 328,30	47 201,70
ZL 62	SO 03 - Zrušení rampy	-	- 132 717,37	- 132 717,37
ZL 63	Domácí IP telefon, docházkový terminál, kódovaná klávesnice	219 880,10	- 18 182,70	201 697,40
ZL 64	Klempířské konstrukce	150 651,08	-	150 651,08
ZL 65	Kanalizační šachty s česly	162 152,54	-	162 152,54
ZL 66	Úpravy oplocení	618 986,51	- 484 450,16	134 536,35
ZL 67	SO 02 - úprava svítidel ve 3.NP	79 420,00	- 39 021,40	40 398,60
ZL 68	Úprava osvětlení pokojů a kuchyně	119 940,00	- 5 684,00	114 256,00
ZL 69	ZTI a UT	154 461,33	-	154 461,33
ZL 70	SDK kastlíky, úpravy, změny revizních dvířek	1 340 226,08	- 561 177,45	779 048,63
ZL 71	Úprava rozvaděče RMS 13	20 748,00	-	20 748,00
ZL 72	Hasící přístroje	101 081,50	-	101 081,50
ZL 73	Skříňka HUP	28 127,53	-	28 127,53
ZL 74	Předlážení plochy vjezdu a vstupu do SO02, plocha pro altán	605 916,13	- 22 860,00	583 056,13
ZL 75	SO 03 - úprava trasy VZT z kuchyně	46 379,00	-	46 379,00
ZL 76	Bourání krbu a komínu	6 000,00	-	6 000,00
ZL 77	Schodišťová zábradlí, odpočet rámu pod pračky	137 349,00	- 36 290,00	101 059,00
ZL 78	Poštovní schránky	2 250,00	- 73 933,20	- 71 683,20
ZL 79	SO 03 - změna podlahové krytiny v 1P.01 a 1P.02	16 971,39	- 11 470,23	5 501,16
ZL 80	Parkoviště - česaný beton	224 640,00	- 226 000,80	- 1 360,80
ZL 81	Spádišťová šachta	58 262,00	-	58 262,00
	Celkové náklady dle ZL 003	4 969 480,40	- 2 406 094,53	2 563 385,87
	Celkové náklady dle SOD a dodatku č.1 a 2.			99 054 425,60
	Celkové náklady dle SOD a dodatku č.1., 2. a 3.			101 617 811,47

změny malého rozsahu 4 878 791,60
objektivně nepředvídatelné změny 2 496 783,33

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				57 561,02	
Změnový list			ZL 52: Úprava AL a plastových výplní, doplnění závěsů a samozavíračů				57 561,02	
Stavba			S				57 561,02	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				- 23 638,98	
Podobjekt			01: SO 01 - architektonicko stavební řešení				- 45 376,12	
Oddíl			31: Zdi podpěrné a volné				12 160,68	
42	SUB	10271637R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 375 mm	m3	1,580	7 696,63	12 160,68	SOD
Plný popis: ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : -								
zazdívký/dozdívký ve vnitřním nosném zdivu : -								
SO01-1.NP : -								
1N.02 : (1,35*2,6)*0,45 -								
Oddíl			61: Úpravy povrchu vnitřní				3 453,84	
42	SUB	102016191R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omitky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	7,020	25,00	175,50	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : -								
1N.02 : (1,35*2,6)*2 -								
43	SUB	12481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	7,020	150,00	1 053,00	SOD
Plný popis: Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : -								
odkaz na množství pol. 42 : 7,02 -								
44	SUB	60201519R1	Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omitky, vodou ředitelný na disperzní bázi	m2	7,020	27,00	189,54	SOD
Plný popis: Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omitky, vodou ředitelný na disperzní bázi								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : -								
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 7,02 -								
45	SUB	102015261RT3	Omitka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	7,020	290,00	2 035,80	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : -								
odkaz na množství pol. 42 : 7,02 -								
Oddíl			62: Úpravy povrchu vnější				7 426,00	
977	SUB	X270190	Změna panikové hrazdy za el.mech zámek do hliníkových výplní - zámek Abloy EL 461	ks	1,000	7 426,00	7 426,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
Výkaz výměr: SO 01 - C46 1ks -								
Oddíl			64: Výplně otvoru				- 68 416,64	
86	SUB	64-INT.AL.P	Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a příslušenství	m2	- 3,510	19 491,92	- 68 416,64	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní, včetně doplňků a příslušenství								
Výkaz výměr: viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : -								
kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní bez požadavku na požární odolnost : -								
... včetně veškerých doplňků a příslušenství : -								
PS/2 : -(1,35*2,6) -								
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				33 522,71	
Oddíl			31: Zdi podpěrné a volné				11 502,81	
40	SUB	10271630R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	1,200	6 997,89	8 397,47	SOD
Plný popis: ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : -								
zazdívký/dozdívký ve vnitřním nosném zdivu : -								
SO02: -								
1N.09-1N.22: (0,1*2,4)*0,3 -								
2N.06-2N.19: (1,5*2,4)*0,3 -								
41	SUB	10271537R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárcí plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm	m3	0,375	8 280,91	3 105,34	SOD
Plný popis: ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : -								
zazdívký/dozdívký v obvodovém zdivu : -								
1.NP : SO02 1N.08_C27a: 0,375 -								
Oddíl			61: Úpravy povrchu vnitřní				4 270,56	
132	SUB	102016191R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omitky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	8,680	25,00	217,00	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : -								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			1N.09-1N.22: (0,1*2,4)*2 2N.06-2N.19: (1,5*2,4)*2 Plastové výplně: 1.NP : 1N.08_C27a : 1,00		- - - -			
133	SUB	12481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	8,680	150,00	1 302,00	SOD
			Plný popis: Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva odkaz na množství pol. 132 : 8,68		- -			
134	SUB	60201519R1	Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi	m2	8,680	27,00	234,36	SOD
			Plný popis: Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 8,68		- -			
135	SUB	02015261RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	8,680	290,00	2 517,20	SOD
			Plný popis: po jednotlivých vrstvách					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : AL výplně: odkaz na množství pol. 132 : 8,68		- -			
Oddíl			62: Úpravy povrchu vnější				1 830,65	
158	SUB	122319834RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	1,000	1 493,40	1 493,40	SOD
			Plný popis: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : C27a		-			
168	SUB	02015185RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	1,000	337,25	337,25	SOD
			Plný popis: po jednotlivých vrstvách					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : fasádní omítka : Odkaz na mn. položky pořadí 158: 1,00		- - -			
Oddíl			64: Výplně otvorů				15 918,69	
187	SUB	64-OK.PLAST	Dodávka a montáž plastová okna, včetně doplňků a příslušenství	m2	-1,000	5 922,28	- 5 922,28	SOD
			Plný popis: Dodávka a montáž plastová okna, včetně doplňků a příslušenství					
			Výkaz výměr: viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž plastových oken : C27a : -1,00		- - -			
191	SUB	64-INT.AL	Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní, včetně doplňků a příslušenství	m2	3,120	7 000,31	21 840,97	SOD
			Plný popis: Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní, včetně doplňků a příslušenství					
			Výkaz výměr: viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní bez požadavku na požární odolnost : ... včetně velkých doplňků a příslušenství : PS/2: 1N.09-1N.22: -(0,1*2,4) PS/2: 2N.06-2N.19: (1,4*2,4)		- - - - -			
Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				12 522,40	
Oddíl			62: Úpravy povrchu vnější				12 522,40	
666	SUB	X270121	Příplatek za el.mech zámku do hliníkových výplní - zámek Abloy EL 461	ks	1,000	12 522,40	12 522,40	dodatek č.2 - ZL 28
			Plný popis: Zámek Abloy EL 461, kabel s konektorem EA218, průchodka rozp.10314-20, protiplech Abloy EA321-4 Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
			Výkaz výměr: SO 03 - C 32-1ks		-			
Podobjekt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				- 21 824,08	
Oddíl			31: Zdi podpěrné a volné				7 368,78	
27	SUB	10271630R00	Zazdívká otvorů z porobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	1,053	6 997,89	7 368,78	SOD
			Plný popis: ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního řešení					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : zazdívký/dozdívký ve vnitřním nosném zdivu : PS2 : (1,35*2,6)*0,3		- - -			
Oddíl			61: Úpravy povrchu vnitřní				4 268,16	
108	SUB	02016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí, penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	7,020	25,00	175,50	SOD
			Plný popis: po jednotlivých vrstvách					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 1N.03-1N.04: (1,35*2,6)*2		- -			
109	SUB	12481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	7,020	265,00	1 860,30	SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : odkaz na množství pol. 108 : 7,02								
110	SUB	60201519R1	Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi	m2	7,020	28,00	196,56	SOD
Plný popis: Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 108: 7,02								
111	SUB	602015261RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm.	m2	7,020	290,00	2 035,80	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : odkaz na množství pol. 108 : 7,02								
Oddíl							64: Výplně otvorů	
149	SUB	64-INT.AL	Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní, včetně doplňků a příslušenství	m2	5,760	7 208,80	- 33 461,02 41 522,69	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní, včetně doplňků a příslušenství Výkaz výměr: viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní bez požadavku na požární odolnost : ... včetně veškerých doplňků a příslušenství : PS/4 : (3,35*0,4)*3 PS/5 : (4,35*0,4)*1								
150	SUB	64-INT.AL.P	Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a příslušenství	m2	- 3,510	21 362,88	- 74 983,71	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a příslušenství Výkaz výměr: viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní bez požadavku na požární odolnost : ... včetně veškerých doplňků a příslušenství : PS2 : -(1,35*2,6)								
Podobjekt							05: SO 05 - architektonicko stavební řešení	
Oddíl							31: Zdi podperné a volné	
40	SUB	10271630R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	0,405	6 997,89	2 834,15	SOD
Plný popis: ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního řešení Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.NP : 1N.01: C17L : (1,5*0,9)*0,3								
Oddíl							61: Úpravy povrchu vnitřní	
42	SUB	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	1,350	25,00	665,55 33,75	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.NP : 1N.01: C17L : (1,5*0,9)								
43	SUB	12481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	1,350	150,00	202,50	SOD
Plný popis: Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.NP : 1N.01: C17L : (1,5*0,9)								
44	SUB	60201519R1	Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi	m2	1,350	28,00	37,80	SOD
Plný popis: Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.NP : 1N.01: C17L : (1,5*0,9)								
45	SUB	602015261RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm.	m2	1,350	290,00	391,50	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.NP : 1N.01: C17L : (1,5*0,9)								
Oddíl							62: Úpravy povrchu vnější	
60	SUB	22319834RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou tkaninou.	m2	1,350	1 493,40	2 016,09	SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 1N.01: C17L : (1,5*0,9)								
67	SUB	02015185RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm.	m ²	1,350	337,25	455,29	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva ; zateplovací systém fasády-povrchová úprava ; Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,35								
Oddíl							- 8 454,96	
77	SUB	64-OK.PLAST	Dodávka a montáž plastová okna, včetně doplňků a příslušenství	m ²	- 1,350	6 262,93	- 8 454,96	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž plastová okna, včetně doplňků a příslušenství Výkaz výměr: viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1 NP až 3.NP+řezy A-A+pohledy+technická zpráva ; 1N.01: C17L : (1,5*0,9)								
Objekt							81 200,00	
Podobjekt							81 200,00	
Oddíl							81 200,00	
1006	SUB	X270211	Doplnění přidavného závěsu vybraných hliníkových výplní	ks	72,000	995,00	71 640,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1 Výkaz výměr: Vnější výplně: 31ks SO 01: (C46 - 2ks) SO 02: (C02 - 7ks), (C11 - 2ks), (C14 - 1ks), (C36 - 2ks), (C43 - 1ks), (C03 - 1ks) SO 04: (C05 - 1ks), (C07 - 9ks), (C11 - 1ks), (C35 - 2ks), (C37 - 2ks) Vnitřní výplně: 41ks SO 01: (PS/1 - 2ks) SO 02: (PS/2 - 2ks), (D01 - 2ks), (D02 - 4ks), (PS1 - 1ks), (PS2 - 1ks), (PS3 - 1ks), (D18 - 4ks) SO 03: (D07 - 1ks), (D08 - 1ks) SO 04: (PS/2 - 2ks), (D12 - 2ks), (D17 - 4ks), (D18 - 4ks), (D19 - 5ks), (D20 - 4ks)								
1007	SUB	X270212	Doplnění samozavírače hliníkových výplní	ks	2,000	4 780,00	9 560,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1 Výkaz výměr: Doplnění samozavírače: SO01-C46, SO01-PS/1								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Dodatek				8 486,99	
			03: Dodatek c.3					
			Změnový list				8 486,99	
			ZL 53: SO 03 - Plastové výplně fixní					
			Stavba				8 486,99	
			S					
			Objekt				8 486,99	
			SO 001: Objekt sociálních služeb					
			Podobjekt				8 486,99	
			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení					
			Oddíl				8 486,99	
			64: Výplně otvorů					
134	SUB	64-OK PLAST	Dodávka a montáž plastová okna včetně doplňků a příslušenství	m2	1,525	5 565,24	8 486,99	SOD

Plný popis: Dodávka a montáž plastová okna včetně doplňků a příslušenství

Výkaz výměr: viz, výpis vnějších výplní otvorů+přodory 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická
zpráva :
kompletní dodávka a montáž plastových oken
C26A : (1*0,51)
C26B : (1,09*0,51)
Mezisoučet : 1,525

—
—
—
—

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek č.3				30 374,40	
Změnový list			ZL 54: Síť do oken				30 374,40	
Stavba			S				30 374,40	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				30 374,40	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				30 374,40	
Oddíl			64: Výplně otvorů				30 374,40	
973	SUB	X270187	Dodávka a montáž sítí proti hmyzu plastových oken	m2	37,968	800,00	30 374,40	Vlastní

Příný popla: Cenová nabídka subdávatele x1,1

Výkaz výměr: viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B

B=pohledy+technická zpráva :

SO02 - dodávka a montáž sítě do křídla :

C01L : (0,9*1,45)*4

C01LA : (0,9*1,45)

C01LB : (0,9*1,5)

C01P : (0,9*1,45)*2

C01PA : (0,9*1,45)

C19 : (1,1*1,64)

Mezisoučet: 13,444

SO01, SO04, SO05 - dodávka a montáž sítě do křídla :

C04L : (0,9*1,65)

C04P : (0,9*1,65)

C06L : (1,13*1,65)

C06P : (1,13*1,65)*5

C08P : (0,9*1,44)*6

C09P : (0,9*1,44)*2

Mezisoučet: 24,524

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				3 290,40	
Změnový list			ZL 55: SO 02 - Změna omítky stropu za SDK podhledy m.c. 1.24 a 1.28				3 290,40	
Stavba			S				3 290,40	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				3 290,40	
Podobъекt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				3 290,40	
Oddíl			41: Stropy a stropní konstrukce				12 966,00	
79	SUB	16022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	13,200	780,00	10 296,00	SOD
Plný popis: Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fez A-A a B-B+technická zpráva : 1.NP : 1N.24 : 7,47 1N.28 : 5,73								
82	SUB	16091083R00	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	13,200	20,00	264,00	SOD
Plný popis: Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fez A-A a B-B+technická zpráva : 1.NP : 1N.24 : 7,47 1N.28 : 5,73								
93	SUB	41-Z40	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x800mm	kus	2,000	1 203,00	2 406,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x800mm								
Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+fez A-A a B-B+technická zpráva Z40 : 1								
1,000								
Oddíl			61: Úpravy povrchu vnitřní				- 9 675,60	
124	SUB	11421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvánicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 % hrubých	m2	- 13,200	140,00	- 1 848,00	SOD
Plný popis: Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvánicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fez A-A a B-B+technická zpráva 1.NP (místnosti bez podhledů) : 1N.24 : 7,47 1N.28 : 5,73								
125	SUB	11424291R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám opravované plochy přes 50 do 10 %	m2	- 13,200	90,00	- 1 188,00	SOD
Plný popis: Oprava vnitřních vápenných omítek stropů příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám opravované plochy přes 50 do 10 %								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fez A-A a B-B+technická zpráva : Odkaz na nm. položky pořadí 124 : -13,2								
126	SUB	01016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový, Penetrace	m2	- 13,200	25,00	- 330,00	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fez A-A a B-B+technická zpráva : Odkaz na nm. položky pořadí 127 : -13,2								
127	SUB	11481211RU1	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	- 13,200	150,00	- 1 980,00	SOD
Plný popis: s pomocným leštěním o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fez A-A a B-B+technická zpráva : 1.NP (místnosti bez podhledů) : 1N.24 : 7,47 1N.28 : 5,73								
128	SUB	60101519R1	Podkladní penetrační nátěr stropů pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi	m2	- 13,200	28,00	- 369,60	SOD
Plný popis: Podkladní penetrační nátěr stropů pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fez A-A a B-B+technická zpráva : Odkaz na nm. položky pořadí 129 : -13,200								
129	SUB	01015261RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 10 mm.	m2	- 13,200	300,00	- 3 960,00	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fez A-A a B-B+technická zpráva : 1.NP (místnosti bez podhledů) : 1N.24 : 7,47 1N.28 : 5,73								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				86 102,00	
Změnový list			ZL 56: Odpočet osoušečů rukou, úpravy trať a krabice pro elektrozámk				86 102,00	
Stavba			S				86 102,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				86 102,00	
Podobjekt			11: Silnoproudá elektroinstalace				86 102,00	
Oddíl			13: Elektromontáže				86 102,00	
218	SUB	Pol_0219	Osoušeč rukou, teplovzdušný, plastový, s čidlem, D+M	ks	- 2,000	1 799,00	- 3 598,00	SOD
Plný popis: Osoušeč rukou, teplovzdušný, plastový, s čidlem, D+M								
1014	SUB	X270219	Monitoring klapek, zámků a připojení ke kopplerům – v blokovém schématu nebylo detailně definováno	kpl	1,000	32 450,00	32 450,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
1015	SUB	X270220	Krabice ohniodolná projovací	ks	50,000	1 145,00	57 250,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
Výkaz výměr: požární krabice pro zámk								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Ref.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				- 242 151,33	
Změnový list			ZL 57: Změna skladby teras				- 242 151,33	
Stavba			S				- 242 151,33	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				- 242 151,33	
Podobjekt			01: SO 01 - architektonicko stavební řešení				- 20 968,73	
Oddíl			5.2: Komunikace - terasa				- 20 968,73	
36	SUB	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	- 9,200	280,00	- 2 576,00	SOD
Plný popis: komunikaci pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+hezopohled SZ a JV+technická zpráva : dlažba pro uložení podkladního roštu terasy : (23)*0,4								
					9,200			
37	SUB	592453320R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	- 9,476	282,00	- 2 672,23	SOD
Plný popis: Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+hezopohled SZ a JV+technická zpráva : dlažba pro uložení podkladního roštu terasy : (23)*0,4								
					9,200			
					9,200			
					profes 3% : 0,2*0,03			
					Mezisoučet			
					0,276			
					Mezisoučet			
					0,276			
38	SUB	76644-TERAS	Dodávka a montáž terasa z modřinových prken včetně podkladního roštu z hranolů 45x70mm	m2	- 23,000	2 000,00	- 46 000,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž terasa z modřinových prken včetně podkladního roštu z hranolů 45x70mm								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+hezopohled SZ a JV+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně distančních a pryžových podložek a včetně kotveního a spojovacího materiálu ; venkovní terasa : 23								
					-			
					-			
					-			
117	SUB	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic z různých rozměrů jako mozaika (3-5ks/m2),bez dodávky dlaždic, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těženého	m2	23,000	495,00	11 385,00	Vlastní
Plný popis: komunikaci pro pěši do velikosti dlaždic s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+hezopohled SZ a JV+technická zpráva : venkovní terasa : 23								
					-			
					-			
974	SP	564811113RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm	m2	23,000	106,50	2 449,50	RTS I/2025
Plný popis: —								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+hez A-A a B-B+technická zpráva : venkovní terasa : 23								
					-			
					-			
975	SUB	X270188	dlažba betonová COLOMIX MOKA CREATIV, tl. 60,0 mm	m2	25,300	650,00	16 445,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka dodavatele x1,1								
Výkaz výměr: Profes : 23*1,1								
					-			
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				- 102 522,00	
Oddíl			5.2: Komunikace - terasa				- 102 522,00	
108	SUB	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	- 44,980	280,00	- 12 594,40	SOD
Plný popis: komunikaci pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+hez A-A a B-B+technická zpráva : pro uložení podkladního roštu terasy : 1N.38 : 30,73*0,4 1N.39 : 81,72*0,4								
					12,292			
					32,688			
109	SUB	592453320R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	- 46,329	282,00	- 13 064,78	SOD
Plný popis: Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+hez A-A a B-B+technická zpráva : pro uložení podkladního roštu terasy : 1N.38 : 30,73*0,4 1N.39 : 81,72*0,4								
					12,292			
					32,688			
					44,980			
					profes 3% : 44,98*0,03			
					1,349			
					Mezisoučet			
					1,349			
110	SUB	76644-TERAS	Dodávka a montáž terasa z modřinových prken včetně podkladního roštu z hranolů 45x70mm	m2	- 112,450	2 000,00	- 224 900,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž terasa z modřinových prken včetně podkladního roštu z hranolů 45x70mm								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+hez A-A a B-B+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně distančních a pryžových podložek a včetně kotveního a spojovacího materiálu ; 1N.38 : 30,73 1N.39 : 81,72								
					30,730			
					81,720			
117	SUB	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic z různých rozměrů jako mozaika (3-5ks/m2),bez dodávky dlaždic, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těženého	m2	112,450	495,00	55 662,75	Vlastní
Plný popis: komunikaci pro pěši do velikosti dlaždic s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+hez A-A a B-B+technická zpráva : 1N.38 : 30,73 1N.39 : 81,72								
					-			
					-			
					-			
974	SP	564811113RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm	m2	112,450	106,50	11 975,93	RTS I/2025
Plný popis: —								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+hez A-A a B-B+technická zpráva : 1N.38 : 30,73								
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
IN.39 : 81,72								
975	SUB	X270188	dlažba betonová COLORMIX MOKA CREATIV, tl. 60,0 mm	m2	123,690	650,00	80 398,50	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka dodavatele x1,1								
Výkaz výměr: Profez : 112,45*1,1								
Podobjekt							- 118 660,60	
Oddíl							- 118 660,60	
92	SUB	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	- 52,062	280,00	- 14 577,36	SOD
Plný popis: komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
Výkaz výměr: viz: půdorys 1.NP+fez A-A a C-C+technická zpráva								
dlažba pro uložení podkladního roštu terasy								
IN.32 : (47,31)*0,4					18,924			
IN.33 : (49,92)*0,4					19,968			
IN.34 : (32,925)*0,4					13,170			
93	SUB	592453320R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	- 53,624	282,00	- 15 121,97	SOD
Plný popis: Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zdělož: pochozí								
Výkaz výměr: viz: půdorys 1.NP+fez A-A a C-C+technická zpráva :								
dlažba pro uložení podkladního roštu terasy :								
IN.32 : (47,31)*0,4					18,924			
IN.33 : (49,92)*0,4					19,968			
IN.34 : (32,925)*0,4					13,170			
Mezisoučet					52,062			
profez 3% : 52,062*0,03					1,562			
Mezisoučet					1,562			
94	SUB	76644-TERAS	Dodávka a montáž terasy z modřinových prken včetně podkladního roštu z hranolů 45x70mm	m2	- 130,155	2 000,00	- 260 310,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž terasy z modřinových prken včetně podkladního roštu z hranolů 45x70mm								
Výkaz výměr: viz: půdorys 1.NP+fez A-A a C-C+technická zpráva :								
kompletní dodávka a montáž včetně distančních a pryžových podložek a včetně								
kotevního a spárovacího materiálu :								
IN.32 : 46,05+(2,1*4)*0,15					47,310			
IN.33 : 48,6+(1,5*4+1,2+1,6)*0,15					49,920			
IN.34 : 31,35+(2,1*5)*0,15					32,925			
97	SUB	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic z různých rozměrů jako mozaika (3-5ks/m2), bez dodávky dlaždic, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těženého	m2	130,155	495,00	64 426,73	Vlastní
Plný popis: komunikací pro pěši do velikosti dlaždic s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
Výkaz výměr: viz: půdorys 1.NP+fez A-A a C-C+technická zpráva :								
podloží teras :								
IN.32 : 46,05+(2,1*4)					-			
IN.33 : 48,6+(1,5*4+1,2+1,6)					-			
IN.34 : 31,35+(2,1*5)					-			
974	SP	564811113RT4	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 7 cm	m2	130,155	106,50	13 861,51	RTS I/2025
Plný popis: —								
Výkaz výměr: viz: půdorys 1.NP+fez A-A a C-C+technická zpráva :								
podloží teras :								
IN.32 : 46,05+(2,1*4)*0,07					-			
IN.33 : 48,6+(1,5*4+1,2+1,6)*0,07					-			
IN.34 : 31,35+(2,1*5)*0,07					-			
975	SUB	X270188	dlažba betonová COLORMIX MOKA CREATIV, tl. 60,0 mm	m2	143,170	650,00	93 060,50	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka dodavatele x1,1								
Výkaz výměr: Profez : 130,155*1,1								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				95 626,81	
Změnový list			ZL 58: Dozdění výklenků v koupelnách pokojů S002, S004				95 626,81	
Stavba			S				95 626,81	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				95 626,81	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				29 644,59	
Oddíl			34: Stěny a prčky				22 597,22	
63	SUB	46275113R00	Přizdivky a obezdivky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	21,460	945,91	20 299,23	SOD
Plný popis: s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva :								
1.NP :								
1N.11 : 1,95*1,25								
1N.14 : 1,95*1,25								
1N.17 : 1,95*1,25								
1N.20 : 1,95*1,25								
Mezisoučet : 2,44*4								
2.NP :								
2N.08 : 1,95*1,5								
2N.11 : 1,95*1,5								
2N.14 : 1,95*1,5								
2N.17 : 1,95*1,5								
Mezisoučet : 2,925*4								
64	SUB	46275115R00	Přizdivky a obezdivky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	1,925	1 193,76	2 297,99	SOD
Plný popis: s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva :								
1.NP :								
1N.30 : 0,7*1,25								
2.NP :								
2N.27 : 0,7*1,5								
Oddíl			61: Úpravy povrchu vnitřní				4 092,38	
132	SUB	02016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	23,385	25,00	584,63	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva :								
Odkaz na min. položky pořadí 63 a 64: 23,385								
133	SUB	12481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	23,385	150,00	3 507,75	SOD
Plný popis: Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva :								
Odkaz na min. položky pořadí 63 a 64: 23,385								
Oddíl			94: Lešení a stavební výťahy				1 200,00	
161	SUB	41955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	24,000	50,00	1 200,00	SOD
Plný popis: Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+poehledy+technická zpráva :								
lešení pro přizdivky - odkaz na položky 63 a 64: 24,000								
Oddíl			99: Staveníatní přesun hmot				1 755,00	
288	SUB	99281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	3,900	450,00	1 755,00	SOD
Plný popis: oborů 801, 803, 811 a 812								
Podobjekt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				65 982,22	
Oddíl			34: Stěny a prčky				50 944,10	
51	SUB	46275113R00	Přizdivky a obezdivky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	41,420	945,91	39 179,59	SOD
Plný popis: s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva :								
1.NP :								
1N.08 : 2,00*1,25								
1N.11 : 1,25*1,25								
1N.26 : 2,00*1,25								
1N.31 : 1,25*1,25								
Mezisoučet: 8,12								
2.NP :								
2N.07 : 1,25*1,25								
2N.09 : 1,25*1,25								
2N.14 : 1,35*1,25								
2N.24 : 2,00*1,25								
2N.26 : 2,00*1,25								
2N.29 : 2,00*1,25								
Mezisoučet: 12,30								
3.NP :								
3N.07 : 2,00*1,50								
3N.09 : 2,00*1,50								
3N.12 : 2,00*1,50								
3N.24 : 2,00*1,50								
3N.26 : 2,00*1,50								
3N.29 : 2,00*1,50								
3N.31 : 2,00*1,50								
Mezisoučet: 21,00								
52	SUB	46275115R00	Přizdivky a obezdivky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	9,855	1 193,76	11 764,50	SOD
Plný popis: s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva :								
1.NP :								
1N.28 : 2,45*1,25								
Mezisoučet: 3,06								
2.NP :								
2N.12 : 1,25*1,25								
2N.31 : 1,85*1,25								
Mezisoučet: 3,87								
3.NP :								
3N.14 : 1,95*1,5								
Mezisoučet: 2,925								

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			61: Úpravy povrchu vnitřní				8 973,13	
108	SUB	02016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	51,275	25,00	1 281,88	SOD
Píňý popis: po jednotlivých vrstvách Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+lezy A-A a C-C+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 51 a 52 : 51,275								
109	SUB	12481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	51,275	150,00	7 691,25	SOD
Píňý popis: Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+lezy A-A a C-C+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 51 a 52 : 51,275								
Oddíl			94: Lešení a stavební výtahy				2 600,00	
161	SUB	41955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	52,000	50,00	2 600,00	SOD
Píňý popis: Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+lezy A-A a C-C+pořadí+technická zpráva : lešení pro přízdívky - odkaz na položky 51 a 52: 52,00								
Oddíl			99: Stavební přesun hmot				3 465,00	
242	SUB	99281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	7,700	450,00	3 465,00	SOD
Píňý popis: oborů 801, 803, 811 a 812								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
	Dodatek		03: Dodatek c.3				- 24 111,00	
	Změnový list		ZL 59: Odpočet nátěrů potrubí UT				- 24 111,00	
	Stavba		S				- 24 111,00	
	Objekt		SO 001: Objekt sociálních služeb				- 24 111,00	
	Podobjekt		06: Ústřední vytápění				- 24 111,00	
	Oddíl		783: Nátěry				- 24 111,00	
205	SUB	265 3004-270	Nátěry potrubí syntetické 2x email	m	- 705,000	34,20	- 24 111,00	SOD

Plný popis: Nátěry potrubí syntetické 2x email

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				19 350,00	
Změnový list			ZL 60: Požární dveře obslužného výtahu				19 350,00	
Stavba			S				19 350,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				19 350,00	
Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				19 350,00	
Oddíl			94: Lešení a stavební výtahy				19 350,00	
976	SUB	X270189	Příplatek za protipožární dveře obslužného výtahu	ks	3,000	6 450,00	19 350,00	Vlastní

Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				47 201,70	
Změnový list			ZL 61: Úprava brány a branky				47 201,70	
Stavba			S				47 201,70	
Objekt			SO 002: Oplocení, posuvná brána, altán				47 201,70	
Podobjekt			01.2: Oplocení, posuvná brána, altán				47 201,70	
Oddíl			9: Ostatní konstrukce, bourání				47 201,70	
27	SUB	9.BRÁNA	Příplatek za zesílení rámu vjezdové brány a doplnění pevné výplně	kus	1,000	39 340,00	39 340,00	Vlastní

Plný popis: Dodávka a montáž automatická posuvná samonosná vjezdová brána, rozměr 5,75x1,2m

Rám jeří 80/60/3mm, výplň svisle jeří 35/20/1,5mm, úprava žárový zinek

Cenová nabídka subdávatele x1,1

28	SUB	9.BRANKA	Dodávka a montáž branka oplocení, rozměr branky 100x120cm	kus	- 1,000	7 328,30	- 7 328,30	SOD
----	-----	----------	---	-----	---------	----------	------------	-----

Plný popis: Dodávka a montáž branka oplocení, rozměr branky 100x120cm

Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva :
kompletní dodávka a montáž včetně stavební přípravenosti (základ, zemní práce, výztuž)
: 1 1,000

28	SUB	9.BRANKA	Dodávka a montáž branka jednokřídlá, elektrozámek, žárově zinkovaná ocel, rozměr branky 100x120cm	kus	1,000	15 190,00	15 190,00	Vlastní
----	-----	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

Plný popis: Dodávka a montáž branka oplocení, rozměr branky 100x120cm

Rám jeří 80/40/2mm, výplň svisle jeří 35/20/1,5mm, úprava žárový zinek

nerez koule-koule, elektrozámek včetně kazety

Cenová nabídka subdávatele x1,1

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				201 697,40	
Změnový list			ZL 63: Domácí IP telefon, docházkový terminál, kódovaná klávesnice				201 697,40	
Stavba			S				201 697,40	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				201 697,40	
Podobjekt			12: Slaboproudá elektroinstalace				201 697,40	
Oddíl			4: DOMÁCÍ IP TELEFON				97 511,90	
49	SUB	Pol 0049	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23, LSOH, SXKD	m	160,000	20,70	3 312,00	SOD
			Plný popis: —					
64	SUB	Pol 0064	IP Verso - Hlavní jednotka bez kamery	ks	- 1,000	12 103,20	- 12 103,20	SOD
			Plný popis: —					
65	SUB	Pol 0065	IP Verso - 5 tlačítek	ks	2,000	3 098,70	6 197,40	SOD
			Plný popis: —					
66	SUB	Pol 0066	IP Verso - Rám , 2 moduly	ks	2,000	1 982,70	3 965,40	SOD
			Plný popis: —					
67	SUB	Pol 0067	IP Verso - Krabice 2 moduly	ks	2,000	830,70	1 661,40	SOD
			Plný popis: —					
68	SUB	Pol 0068	Access Unit 13.56 MHz, NFC ready	ks	2,000	8 216,10	16 432,20	SOD
			Plný popis: —					
69	SUB	Pol 0069	IP Verso - Rám pro instalaci , 1 modul	ks	2,000	1 756,80	3 513,60	SOD
			Plný popis: —					
70	SUB	Pol 0070	IP Verso - Krabice pro instalaci , 1 modul	ks	2,000	690,30	1 380,60	SOD
			Plný popis: —					
72	SUB	Pol 0072	sloupek v. 2m	ks	- 1,000	270,00	- 270,00	SOD
			Plný popis: —					
73	SUB	Pol 0073	Zdroj pro zámek dveří 12V/2,5A	ks	- 1,000	539,10	- 539,10	SOD
			Plný popis: —					
74	SUB	Pol 0074	Trubka HFX prům. 20 mm	m	20,000	73,80	1 476,00	SOD
			Plný popis: —					
75	SUB	Pol 0075	El. mechanický zámek	ks	- 1,000	5 270,40	- 5 270,40	SOD
			Plný popis: —					
162	SUB	Pol 0163	KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 3x2,5	m	50,000	52,00	2 600,00	SOD
			Plný popis: —					
###	SUB	X270221	IP Verso - Hlavní jednotka s kamerou	ks	1,000	36 920,00	36 920,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270222	Zdroj	ks	1,000	9 776,00	9 776,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270223	Kabel UTP cat6 venkovní	m	90,000	43,00	3 870,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270224	Svazkový držák 2031M/30	ks	70,000	69,00	4 830,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270225	Nastavení, naprogramování	kpl	1,000	19 760,00	19 760,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
Oddíl			4.1.: Docházkový terminál				82 296,00	
###	SUB	X270226	Docházkový terminál Dsi 800 včetně montáže a připojení kabeláže bez oživení – systém CYGNUS	ks	1,000	64 320,00	64 320,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270227	Zásuvka 230	ks	3,000	312,00	936,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270228	1 rámeček	ks	3,000	26,00	78,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270229	Trubka HFX prům. 20 mm	m	20,000	73,80	1 476,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270230	Svazkový držák 2031M/30	ks	80,000	69,00	5 520,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270231	KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 3x2,5	m	120,000	52,00	6 240,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270232	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23, LSOH, SXKD	m	180,000	20,70	3 726,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
Oddíl			4.2.: Kódovaná klávesnice				21 889,50	
###	SUB	X270229	Trubka HFX prům. 20 mm	m	10,000	73,80	738,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270230	Svazkový držák 2031M/30	ks	50,000	69,00	3 450,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270233	autonomní kódovaná klávesnice	ks	2,000	2 554,00	5 108,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270234	zdroj klávesnice	ks	1,000	1 498,00	1 498,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	X270235	Nastavení, naprogramování	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					
###	SUB	10860222.R00	Kabel JYTY 4x1	m	85,000	62,30	5 295,50	Vlastní
			Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1					

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				150 651,08	
Změnový list			ZL 64: Klempířské konstrukce				150 651,08	
Stavba			S				150 651,08	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				150 651,08	
Podobjekt			01: SO 01 - architektonicko stavební řešení				65 501,08	
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				65 501,08	
149	SUB	64530450R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titan-zinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 600 mm	m	36,500	1 794,55	65 501,08	SOD

Plný popis: včetně spojovacích prostředků.

Výkaz výměr: viz. výpis klempířských výrobků+ půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a

JV+technická zpráva:

K01 atika střechy:

Podobjekt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				85 150,00	
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				85 150,00	
164	SUB	909 R00	Hza-nezmeritelné stavební práce - Demontáž+montáž střešní krytiny	hod	40,000	300,00	12 000,00	SOD

Plný popis: SO 02, SO 04

Výkaz výměr: Demontáž a zpětná montáž střešní krytiny

Práce spojené se zateplením fasády

289	SUB	764-K03	Dodávka a montáž doplnění střešní krytiny v místě rušených oken ve 3.NP (zazdívavých)	m2	28,000	2 612,50	73 150,00	SOD
-----	-----	---------	---	----	--------	----------	-----------	-----

Plný popis: Dodávka a montáž doplnění střešní krytiny v místě rušených oken ve 3.NP (zazdívavých)

Výkaz výměr: viz. výpis klempířských výrobků+ půdorys 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva:

... plechová pozinkovaná střešní krytina se stojatou drážkou s napojením na stávající

krytinu, barva dle stávající střešní krytiny:

... včetně doplnění střešního bednění z OSB tl. 22mm:

... včetně kotveního, spojovacího a těsnícího materiálu:

K03:

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				162 152,54	
Změnový list			ZL 65: Kanalizační šachty s česly				162 152,54	
Stavba			S				162 152,54	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				162 152,54	
Podobjekt			08: Objektová kanalizace				162 152,54	
Oddíl			13: Hloubené výkopávky				2 160,00	
3	SUB	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, Plný popis: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále bud s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	16 000	25,00	400,00	SOD
4	SUB	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně Plný popis: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále bud s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	16,000	110,00	1 760,00	SOD
			Výkaz výměr: ((2,00*2,00*2,60)*2)/((2*2*0,6)*2)		16,000			
Oddíl			27: Základy				10 161,00	
13	SUB	273320140RAB	Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25, výztuž 120 kg/m3, Plný popis: výztuže, odbednění a podkladu ze štěrku.	m3	0,900	11 290,00	10 161,00	SOD
			Výkaz výměr: ((1,50*1,50)*0,20)*2		0,800			
Oddíl			56: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				968,76	
16	SUB	564972111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhuštění 250 mm Plný popis: s rozprostřením a zhuštěním	m2	1,620	598,00	968,76	SOD
			Výkaz výměr: ((1,8*1,8)*0,25)*2		1,620			
Oddíl			89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				129 858,90	
28	SUB	274321321R00	Beton základových pásů železový třídy C 20/25 Plný popis: včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	2,500	3 449,16	8 622,90	SOD
			Výkaz výměr: betonáž dvouplášťové kanalizační nádrže : 1,25*2		-			
978	SP	894412411R00	Osazení železobeton. skruží přechod. 100/80/120/10 Plný popis: Dodávka a montáž přechodové skruže	kus	2,000	3 060,00	6 120,00	RTS I/2025
979	SP	452386115R00	Výrovnávací prstence z betonu C 30/37 výšky 100 mm Plný popis: —	kus	2,000	784,00	1 568,00	RTS I/2025
980	SP	452386125R00	Výrovnávací prstence z betonu C 30/37 výšky 200 mm Plný popis: —	kus	2,000	1 544,00	3 088,00	RTS I/2025
981	SP	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg Plný popis: Dodávka a montáž poklopu	kus	2,000	8 290,00	16 580,00	RTS I/2025
982	SUB	X270191	AS-šachťová kanalizační nádrž Plný popis: Cenová nabídka dodavatele x1,1	ks	2,000	34 725,00	69 450,00	Vlastní
			Výkaz výměr: šachta dvouplášťová D=1300mm, H=2000mm, vč. armovací výztuže pro dobetonování na stavbě (vč. dopravy)		-			
			kapacitní otvor pro vypouštění dovoleného odtoku		-			
983	SUB	X270192	AS-česle pro vsakovací šachtu Plný popis: Cenová nabídka dodavatele x1,1	ks	2,000	12 215,00	24 430,00	Vlastní
			Výkaz výměr: Půlkruhové nerezové česle s průlinami 10 mm		-			
Oddíl			D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot				17 606,88	
40	SUB	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	12,500	225,00	2 812,50	SOD
			Výkaz výměr: —		-			
41	SUB	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	12,500	45,00	562,50	SOD
42	SUB	979990001R1	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů Plný popis: Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	12,500	405,00	5 062,50	SOD
681	SUB	979087213	Nakládání vybour. hmot na dopr. prostředky-komunikace Plný popis: —	t	12,500	733,55	9 169,38	SOD
Oddíl			H27: Vedení trubní dálkové a přípojné				1 397,00	
27	SUB	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu Plný popis: vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů.	t	11,000	127,00	1 397,00	SOD

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				134 536,35	
Změnový list			ZL 66: Úpravy optocení				134 536,35	
Stavba			S				134 536,35	
Objekt			SO 002: Optocení, posuvná brána, altán				134 536,35	
Podobjekt			01.2: Optocení, posuvná brána, altán				134 536,35	
Oddíl			1: Zemní práce				27 961,28	
1	SUB	31201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v homině 3, hloubení strojné	m3	24,352	338,00	8 230,81	SOD
Plný popis: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu či a dále buď s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: viz. situace+výkres optocení+technická zpráva : - základy zahradního domku na nářadí : - výkop pro základovou desku : -((4,1*3,1)*0,35) - výkop pro základ plotu: ((0,9*0,4)*80) - ((0,9*0,4)*80)-((4,1*3,1)*0,35) 24,352								
2	SUB	31201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepitost, v homině 3,	m3	8,523	25,00	213,08	SOD
Plný popis: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu či a dále buď s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: viz. situace+výkres optocení+technická zpráva : - základy zahradního domku na nářadí : - výkop pro základovou desku : -((4,1*3,1)*0,35)*0,35) - výkop pro základ plotu: ((0,9*0,4)*80)*0,35) - ((0,9*0,4)*80)*0,35)-((4,1*3,1)*0,35)*0,35) 8,523								
4	SUB	62301102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	24,352	101,15	2 463,20	SOD
Plný popis: po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: Odkaz na položku č. 1: 24,352								
5	SUB	62701109R00	Vodorovné přemístění výkopu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z hominy 1 až 4	m3	340,928	20,31	6 924,25	SOD
Plný popis: po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr: odvoz dalších 14km (celkem 15km) : (24,352)*14								
6	SUB	71201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopu nebo omíče	m3	24,352	15,98	389,14	SOD
Plný popis: Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopu nebo omíče Výkaz výměr: Odkaz na položku č. 1: 24,352								
7	SUB	99000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	24,352	400,00	9 740,80	SOD
Plný popis: Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: Odkaz na položku č. 1: 24,352								
Oddíl			27: Základy				131 528,80	
9	SUB	71531113R00	Polštář z hutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	-2,561	1 640,50	- 4 201,32	SOD
Plný popis: Polštář z hutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm Výkaz výměr: viz. situace+výkres optocení+technická zpráva : základy zahradního domku na nářadí : kamenný polštář zákl. desky : (4,1*3,1)*0,2 2,542 kamenný polštář zákl. patek : (0,25*0,25)*0,1*3 0,019								
10	SUB	75321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	-0,150	3 622,22	- 543,33	SOD
Plný popis: bez dodávky a uložení výztuže Výkaz výměr: viz. situace+výkres optocení+technická zpráva : základy zahradního domku na nářadí : 3ks patek, rozměr patky 200x200x800mm : (0,25*0,25)*0,8*3 0,150								
11	SUB	75351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	-0,900	605,00	- 544,50	SOD
Plný popis: bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Výkaz výměr: viz. situace+výkres optocení+technická zpráva : základy zahradního domku na nářadí : 3ks patek, rozměr patky 200x200x800mm : (0,25+0,25)*2*0,3*3								
12	SUB	75351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	-0,900	110,00	- 99,00	SOD
Plný popis: bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Výkaz výměr: viz. situace+výkres optocení+technická zpráva : základy zahradního domku na nářadí : 3ks patek, rozměr patky 200x200x800mm : (0,25+0,25)*2*0,3*3 0,900								
13	SUB	75361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, . .	t	-0,015	33 000,00	- 495,00	SOD
Plný popis: včetně distančních prvků Výkaz výměr: viz. situace+výkres optocení+technická zpráva : základy zahradního domku na nářadí : 3ks patek, rozměr patky 200x200x800mm : (0,15)*100/1000 0,015								
14	SUB	73316131R01	Základové desky z betonu prostého vodostavebního třídy C25/30, stupeň vlivu prostředí XC4 - odolnost proti korozi způsobené karbonací	m3	-1,907	4 039,72	- 7 703,75	SOD
Plný popis: Základové desky z betonu prostého vodostavebního třídy C25/30, stupeň vlivu prostředí XC4 - odolnost proti korozi způsobené karbonací Výkaz výměr: viz. situace+výkres optocení+technická zpráva : základy zahradního domku na nářadí : základová deska tl. 150mm : (4,1*3,1)*0,15 1,907								
15	SUB	73351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	-3,600	836,40	- 3 011,04	SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr. Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : základy zahradního domku na nářadí : základová deska tl. 150mm : (4,1+3,1)*2*0,25 3,600								
16	SUB	73351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	- 3,600	126,22	- 454,39	SOD
Plný popis: svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr. Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : základy zahradního domku na nářadí : základová deska tl. 150mm : (4,1+3,1)*2*0,25 3,600								
17	SUB	73361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	- 0,065	33 000,00	- 2 145,00	SOD
Plný popis: včetně distančních prvků Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : základy zahradního domku na nářadí : základová deska tl. 150mm : ((4,1+3,1)*4,44)/1000*1,15 0,065								
18	SUB	80931114R00	Vložení tmu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr tmu 12 mm	kus	344,000	67,92	23 364,48	SOD
Plný popis: Vytváření otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení tmu. Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou. Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu. Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : sřažení základové desky zahradního domku na nářadí se stávající betonovou plochou : 15 - sřažení části základu plotu oboustranně s novým základem: 350 -								
19	SUB	58953480R	Výztuž do betonu rovnaná stříhaná, ohýbaná, ocel 10 505; průřez kruhový; povrch žebírkový; d 12,0 mm	t	0,126	33 000,00	4 158,00	SOD
Plný popis: výztuž do betonu rovnaná stříhaná, ohýbaná; ocel 10 505; průřez kruhový; povrch žebírkový; d 12,0 mm Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : základy plotu : sřažení základového pasu s částí stávajícího základu plotu : ((344)*0,4*0,92)/1000 -								
28	SUB	74321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	28,800	3 449,16	99 335,81	SOD
Plný popis: včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže Výkaz výměr: základový pas plotu: 80*0,9*0,4 -								
29	SUB	74351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	32,000	619,65	19 828,80	SOD
Plný popis: svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr. Výkaz výměr: základový pas plotu: (80)*0,4 -								
30	SUB	74351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	32,000	126,22	4 039,04	SOD
Plný popis: svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr. Výkaz výměr: základový pas plotu: (80)*0,4 -								
Oddíl 31: Zdi podpěrné a volné - 185 431,68								
20	SUB	11321825R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drti a přísad z betonu třídy C 25/30	m3	- 12,800	4 354,35	- 55 735,68	SOD
Plný popis: nosných, výplňových, obkladových, půdních, šlitových, popravních apod. (bez výztuže), a pomocným lešením o výšce podlahy do 1500 mm a pro zatížení 1,5 kPa. Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : monolitická stěna v oplocení : (80)*0,2*0,8 -								
21	SUB	11351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranně za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	- 144,000	800,00	- 86 400,00	SOD
Plný popis: svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, šlitových, popravních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr. Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : monolitická stěna v oplocení : (80)*0,9*2 -								
22	SUB	11351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranně za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	- 144,000	110,00	- 15 840,00	SOD
Plný popis: svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, šlitových, popravních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr. Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : monolitická stěna v oplocení : (80)*0,9*2 -								
23	SUB	11361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	- 0,832	33 000,00	- 27 456,00	SOD
Plný popis: včetně distančních prvků Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : monolitická stěna v oplocení : 65kg /m3 betonu : (14,8)*65/1000 -								
Oddíl 62: Úpravy povrchu vnější 65 928,43								
24	SUB	22904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	86,850	20,00	1 737,00	SOD
Plný popis: Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : očištění stávající betonové zdivky - stávající plot : 95,5*0,7 -								
###	SP	02022191R00	Penetrační nátěr stěn PCI Multigrund PGU	m2	66,850	86,00	5 749,10	RTS I/2025
Plný popis: --- Výkaz výměr: betonové zdivky - stávající plot : 95,5*0,7 -								
###	SUB	2022131R00	Omlítka stěn jednovrstvá, PCI, ručně	m2	66,850	256,00	17 113,60	RTS I/2025
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: betonové zidky - stávající plot : 95,5*0,7								
###	SUB	22904121.R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	85,950	242,00	20 799,90	RTS I/2025
Plný popis: —								
Výkaz výměr: očištění stávající plot : 95,5*0,9								
###	SUB	3224900.R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstrukci 1x*1x email	m2	85,950	243,50	20 928,83	RTS I/2025
Plný popis: —								
Výkaz výměr: nátěr stávající plot : 95,5*0,9								
Oddíl							156 001,00	
25	SUB	9.OPL1	9: Ostatní konstrukce, bourání Dodávka a montáž oplocení z drátěného poplastovaného pletiva, podhrabové desky výšky 30cm	m	20,000	717,25	14 345,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž oplocení z drátěného poplastovaného pletiva, podhrabové desky výšky 30cm								
Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : — kompletní dodávka a montáž včetně stavebních prací (zemní práce, beton zákl, patek) : — 20 — ... výška pletiva 900mm + podhrabové desky výšky 300mm - celková výška oplocení 1200mm : — ... ocelové sloupky pr. 50mm délky 1800mm, poplastované, barva zelená : — ... pletivo poplastované s oky 30x30mm, barva zelená : —								
26	SUB	9.OPL2	Dodávka a montáž oplocení z drátěného poplastovaného pletiva v ocelových rámech 180x90cm	m	- 160,000	852,15	- 136 344,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž oplocení z drátěného poplastovaného pletiva v ocelových rámech 180x90cm								
Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : — kompletní dodávka a montáž včetně kotveního materiálu : 160 160,000 ... rozměr rámového pole mezi sloupky je 180 x 90 cm : — ... rám oceli pr. 10mm : — ... pletivo poplastované s oky 30x30mm, barva zelená : — ... ocelové sloupky pr. 50mm délky 1800mm, poplastované, barva zelená : —								
29	SUB	9.N.D.	Dodávka a montáž zahradní domek na nářadí s bočním přístřeškem, domek rozměru 4x3m + přístřešek 1,35x3m	kus	- 1,000	75 000,00	- 75 000,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž zahradní domek na nářadí s bočním přístřeškem, domek rozměru 4x3m + přístřešek 1,35x3m								
Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : — kompletní dodávka a montáž včetně nákladů na dopravu a kotveního a spojovacího materiálu : 1 1,000 ... domek pro uskladnění zahradní techniky a nářadí pro údržbu areálu OSS : — ... rozměr domku cca 4 x 3 m s bočním přístřeškem vpravo a s pultovou střechou + přístřešek rozměru cca 1,35 x 3 m : — ... materiál rádně vysušené smrkové řezivo, čtyřstranně opracované sténové profily a rohových hraničování : — ... sténové palubka s dvojitou peroftrázkou, rohový křížový (snubový) spoj s dvojitým zámkem : — ... střecha je tvořena pohledovými smrkovými paškami : — ... smrková palubková podlaha o síle 19 mm : — ... 1ks dveří, jednokřídlé s prosklením, vč. vložkového zámku a kování, velikost stavebního otvoru je 65/193 cm : — ... bezbarvá impregnace máčením - celoplošná (vnější i vnitřní) : — ... střecha pultová se sklonem 2st : — ... střešní krytina z PVC-P fólie, která je vyztužena polyesterovou mřížkou, včetně podkladní textilie, fólie se kotví pomocí vnitřní s podložkou : — ... součástí je i optechování konců střechy poplastovaným pletchem : — ... včetně okapového systému - dešťový žlab a svod z pozinkovaného plechu : — ... větrací neizozové mřížky k větrání zahradních domků : —								
###	SUB	9.OPL3	Dodávka a montáž oplocení v rámu z jeklových profilů s povrchovou úpravou - žárový zinek	m	80,000	4 080,00	326 400,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
###	SUB	9.OPL4	Plotová branka včetně osazení 1250*1000.FAB	ks	1,000	10 150,00	10 150,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
###	SUB	9.OPL5	Plotová brána včetně osazení 1250*3000.FAB	ks	1,000	16 450,00	16 450,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
Oddíl							- 47 527,65	
31	SUB	67914830R00	96: Bourání konstrukcí Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	- 80,000	99,31	- 7 944,80	SOD
Plný popis: Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m								
Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : — stávající rámové oplocení : 80 —								
34	SUB	62052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	- 12,800	3 092,41	- 39 582,85	SOD
Plný popis: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : — stávající stěna s rámových oplocením : (60)*0,2*0,8 —								
Oddíl							7 025,68	
35	SUB	98152121R00	99: Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	30,500	230,35	7 025,68	SOD
Plný popis: na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSo leště místo)								
Oddíl							- 30 849,50	
37	SUB	7908211R00	D96: Presuny suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	- 32,230	150,00	- 4 834,50	SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a suti : 32,23 —								
38	SUB	79082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	- 386,760	10,00	- 3 867,60	SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m								
Výkaz výměr: příplatek za dalších 60m (celkem 70m) : 32,23*12 —								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
39	SUB	79081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	- 32,230	150,00	- 4 834,50	SOD
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a sutí : 32,23								
40	SUB	79081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	- 451,220	5,00	- 2 256,10	SOD
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km								
Výkaz výměr: odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 32,23*14								
41	SUB	79093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	- 32,230	10,00	- 322,30	SOD
Plný popis: s hrubým urovnáním								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a sutí : 32,23								
42	SUB	79990101R00	Poplatek za skládku za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	- 32,230	150,00	- 4 834,50	SOD
Plný popis: Poplatek za skládku za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a sutí : 32,23								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				40 398,60	
Změnový list			ZL 67: SO 02 - úprava svítidel ve 3.NP				40 398,60	
Stavba			S				40 398,60	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				40 398,60	
Podobjekt			11: Silnoproudá elektroinstalace				40 398,60	
Oddíl			13: Elektromontáže				40 398,60	
254	SUB	Pol__0255	"G" 30W IP40 LED svítidlo přisazené, 30W, 4000K, 3140 lm, 600x620x55mm	ks	- 5,000	1 773,70	- 8 868,50	SOD
Plný popis: —								
255	SUB	Pol__0256	"H" 50W IP40 LED svítidlo přisazené, 50W, 4000K, 5560 lm, 600x620x55mm vč. zdroje	ks	- 3,000	1 773,70	- 5 321,10	SOD
Plný popis: —								
259	SUB	Pol__0260	"L" 40W IP40 LED svítidlo přisazené, 40W, 4000K, 4100 lm, 600x620x55mm vč. zdroje	ks	- 14,000	1 773,70	- 24 831,80	SOD
Plný popis: —								
1012	SUB	X270217	Svítidlo VML 130 PP MM 4K včetně příslušenství (závěs, baldachýn, kabel 2m)	ks	22,000	3 610,00	79 420,00	Vlastní

Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1

Výkaz výměr: Místnost 3N.04, 3N.08, 3N.11, 3N.12, 3N.13, 3N.14, 3N.15

—

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				114 256,00	
Změnový list			ZL 68: Úprava osvětlení pokojů a kuchyně				114 256,00	
Stavba			S				114 256,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				114 256,00	
Podobjekt			11: Silnoproudá elektroinstalace				114 256,00	
Oddíl			13: Elektromontáže				56 450,00	
161	SUB	Pol_0162	KABEL SILOVÝ BEZHAŁOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 3x1,5	m	150,000	42,00	6 300,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: Přívod pro kuchyňské linky v jídelně 1N 22, 1N 35, 1N 09, 1N 24								
163	SUB	Pol_0164	KABEL SILOVÝ BEZHAŁOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 5x10	m	120,000	335,00	40 200,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
Výkaz výměr: SO 02 - přívod pro UPS								
###	SUB	X270218	KABEL SILOVÝ BEZHAŁOGENOVÝ FUNKČNÍ Prařladur P60-R 5x6	m	50,000	199,00	9 950,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
Výkaz výměr: SO 04 - přívod pro UPS								
Oddíl			13.01: Elektromontáže - pokoj jednolůžkový				41 132,00	
161	SUB	Pol_0162	KABEL SILOVÝ BEZHAŁOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 3x1,5	m	952,000	42,00	39 984,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj jednolůžkový: 28 ks								
výměra: 34m x 28 pokojů								
201	SUB	Pol_0202	PŘÍSTOJE, BARVA BILÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMITKU Spínač univerzální (1)	ks	- 28,000	203,00	- 5 684,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj jednolůžkový: 28 ks								
výměra: 1ks x 28 pokojů								
202	SUB	Pol_0203	PŘÍSTOJE, BARVA BILÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMITKU Spínač lustrův, (5)	ks	28,000	244,00	6 832,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj jednolůžkový: 28 ks								
výměra: 1ks x 28 pokojů								
Oddíl			13.02: Elektromontáže - pokoj dvoulůžkový				16 674,00	
153	SUB	Pol_0154	KRABICE PŘÍSTROJOVA KU68-1902 73x42	ks	6,000	71,00	426,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj dvoulůžkový: 6 ks								
výměra: 1ks x 6 pokojů								
161	SUB	Pol_0162	KABEL SILOVÝ BEZHAŁOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 3x1,5	m	348,000	42,00	14 616,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj dvoulůžkový: 6 ks								
výměra: 58m x 6 pokojů								
202	SUB	Pol_0203	PŘÍSTOJE, BARVA BILÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMITKU Spínač lustrův, (5)	ks	8,000	244,00	1 952,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj dvoulůžkový: 6 ks								
výměra: 1ks x 6 pokojů								
208	SUB	Pol_0209	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, barva bílá	ks	6,000	28,00	168,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj dvoulůžkový: 6 ks								
výměra: 1ks x 6 pokojů								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				154 461,33	
Změnový list			ZL 69: ZTI a UT				154 461,33	
Stavba			S				154 461,33	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				154 461,33	
Podobjekt			07: Zdravotně technické instalace				154 461,33	
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				86 589,33	
27	SUB	21176101R00	Potrubi HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30	m	240,000	246,05	59 052,00	SOD
Příný popis: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
32	SUB	21194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	104,000	81,22	8 446,88	SOD
Příný popis: vyvedení a upevnění odpadních vypustek.								
63	SUB	98721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	145,500	5,79	842,45	SOD
Příný popis: 50 m vodorovně, měřeno od téžšířle půdorysné plochy skládky do téžšířle půdorysné plochy objektu								
237	SUB	Pol_0238	MONTÁŽ OSTATNÍCH ATYPICKÝCH KOVOVÝCH STAVEBNÍCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI DO 5 kg	kg	40,000	201,40	8 056,00	SOD
Příný popis: MONTÁŽ OSTATNÍCH ATYPICKÝCH KOVOVÝCH STAVEBNÍCH DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI DO 5 kg								
1076	SUB	X270281	Přechodová guma ke kondenzačním jednotkám	kus	104,000	98,00	10 192,00	Vlastní
Příný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
Oddíl			723: Vnitřní plynovod				10 234,00	
1077	SUB	X270282	Dodávka a montáž ventilů plynových bezpečnostní závitový 1050.02-230V	ks	1,000	8 469,00	8 469,00	Vlastní
Příný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
1078	SUB	X270283	Dodávka a montáž šroubení mosazné 2" – přímé	ks	1,000	1 765,00	1 765,00	Vlastní
Příný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
Oddíl			725: Zařizovací předměty				38 184,00	
1079	SUB	X270284	Dodávka a montáž izolační souprava s živичným pásem pro podlahové zápchové uzávěrky	ks	14,000	2 726,00	38 184,00	Vlastní
Příný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1 Nádstavec pro vpust								
Oddíl			734: Armatury				19 474,00	
1080	SUB	X270285	Dodávka a montáž ventilů nezámrzný Frosti plus XL 530 mm	ks	2,000	7 872,00	15 744,00	Vlastní
Příný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
1081	SUB	X270286	Dodávka a montáž prodloužení kemper ventilu – 30 -120 mm	ks	2,000	1 865,00	3 730,00	Vlastní
Příný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Prf.	Typ	Kód	Popis	Mj	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. součet
Dodatek			03: Dodatek c.3				779 048,63	
Změnový list			ZL 70: SDK kastilky, ápravy, změny revizních dvířek				779 048,63	
Stavba			S				779 048,63	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				779 048,63	
Podobjekt			01: SO 01 - architektonicko stavební řešení				47 368,81	
Oddíl			41: Stropy a stropní konstrukce				44 276,86	
30	SUB	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouvrstevný křížový rošt z profilu CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	12,250	780,00	- 9 555,00	SOD
První popis			Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouvrstevný křížový rošt z profilu CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace					
Výkaz výměr			viz: výkresy 1 NP+technická SZ a 2D+technická zpráva 1N 01 - 12,25					
31	SUB	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouvrstevný křížový rošt z profilu CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární, požární odolnost REI 30 a u stropů z železobetonových desek tl. 60 mm REI 45, tl. 80 mm REI 60 a tl. 100 mm REI 90, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	143,650	2 023,00	290 603,95	SOD
První popis			Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouvrstevný křížový rošt z profilu CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární, požární odolnost REI 30 a u stropů z železobetonových desek tl. 60 mm REI 45, tl. 80 mm REI 60 a tl. 100 mm REI 90, s minerální izolací tl. 40 mm					
Výkaz výměr			viz: výkresy 1 NP+technická SZ a 2D+technická zpráva 1N 02 - 143,65					
94	SUB	41-243	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm, protipožární odolnost EI30	kus	2 000	1 688,00	3 376,00	SOD
První popis			Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm, protipožární odolnost EI30					
Výkaz výměr			viz: výkresy zjednodušených výkresů+výkresy 1 NP až 3 NP+viz A-A a B-B+technická zpráva 243 - 11N 01 - 2ks					
988	SP	342267111RT2	Sádrokart. obklad sloupů a trámů do 500 x 500mm, dvoustanný, dřev.konstr., 1x oplášt., desky tl. 12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm	m	13,550	1 473,00	19 959,15	RTS I/2025
První popis			—					
Výkaz výměr			1N 02 - 12+1,50					
990	SP	342267112RT2	Sádrokart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm, třístranný, dřev.konstr., 1x oplášt., desky tl. 12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm	m	12,850	1 932,00	24 826,20	RTS I/2025
První popis			Celková nabídka subdodavatele v1.1					
Výkaz výměr			1N 02 - 12,85					
991	SP	342267113RT2	Sádrokart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm, čtyřstranný, dřev.konstr., 1x oplášt., desky tl. 12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm	m	2,650	2 395,00	6 346,75	RTS I/2025
První popis			—					
Výkaz výměr			1N 02 - 2,65					
1048	SUB	X270253	SDK čelo p.p. dvojit. výškovou úroveň, deska GKB 12,5mm	bm	25 500	694,00	17 697,00	Vlastní
První popis			Celková nabídka subdodavatele v1.1					
1049	SUB	X270254	SDK čelo p.p. dvojit. výškovou úroveň, deska GKF 12,5mm	bm	7 300	738,00	5 387,40	Vlastní
První popis			Celková nabídka subdodavatele v1.1					
Výkaz výměr			1N 02 - 3,1+4,2					
1050	SUB	342264051RT2	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	155,900	1 144,00	178 349,60	RTS I/2025
První popis			—					
Oddíl			713: Izolace tepelné				91 875,66	
269	SUB	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvě	m2	155,900	91,35	14 241,47	SOD
První popis			Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvě					
Výkaz výměr			1N 01 - 12,25 1N 02 - 143,65					
271	SUB	6315085951R	rohož, pas izolační ošklivá vlna; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,850 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	155,900	330,00	51 447,00	SOD
První popis			rohož, pas izolační ošklivá vlna; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,850 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno					
Výkaz výměr			1N 01 - 12,25 1N 02 - 143,65					
273	SUB	713111211R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovu spoodem s přilepením spoji, včetně dodávky fólie	m2	155,900	166,05	25 887,20	SOD
První popis			Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovu spoodem s přilepením spoji, včetně dodávky fólie					
Výkaz výměr			1N 01 - 12,25 1N 02 - 143,65					
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				359 347,20	
Oddíl			34: Stěny a příčky				201 846,40	
75	SUB	342267111RT1	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustanný, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	37,050	825,00	30 566,25	SOD
První popis			Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustanný, deska standard tloušťky 12,5 mm					
Výkaz výměr			viz: výkresy 2 NP+viz A-A a B-B+technická zpráva 1 NP - 23,8 (1N 12 - 3,85) (1N 15 - 3,45) (1N 16 - 3,65) (1N 21 - 3,7) (1N 25 - 3,5) (1N 27 - 3,5+0,25) (1N 36 - 2,4) 2 NP - 2N 25 - 3,5 3 NP - 9,85 (3N 16 - 2,4) (3N 20 - 2,4) (3N 23 - 4,85)					
986	SUB	X270195	Protipožární předěl nad prosklenými ořezkami. PO EI 30, UA 100+str. laf. GFK 12,5mm+TI tl. 80mm	bm	13,500	2 334,00	31 509,00	RTS I/2025
První popis			—					
Výkaz výměr			1 NP - 9,3 1N 02 - 1N 02 - 2,1 1N 02 - 1N 02 - 2,1 1N 02 - 1N 02 - 2,1 1N 27 - 1N 25 - 3,0 2 NP - 4,2 2N 04 - 2N 06 - 2,1 2N 04 - 2N 24 - 2,1					
988	SP	342267111RT2	Sádrokart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500mm, dvoustanný, dřev.konstr., 1x oplášt., desky tl. 12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm	m	8,500	1 473,00	12 520,50	RTS I/2025
První popis			—					
Výkaz výměr			3 NP - 8,5 3N 04 - 0,75) (3N 08 - 2+0,75) (3N 12 - 0,8) (3N 15 - 4,6) (3N 21 - 0,85)					
989	SP	342267112R00	Sádrokart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500mm, třístranný, dřev.konstr., 1x oplášt., desky tl. 12,5 mm	m	10,070	1 904,00	19 173,26	RTS I/2025
První popis			—					
Výkaz výměr			1 NP - 6,07 (1N 02 - 0,4) (1N 12 - 2+0,6) (1N 15 - 2+0,6) (1N 18 - 0,77) (1N 21 - 0,5) (1N 31 - 0,5) (1N 34 - 2+0,5) (1N 36 - 0,5) 3 NP - 4,9 (3N 02 - 1,6) (3N 16 - 2,4)					
990	SP	342267112RT2	Sádrokart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm, třístranný, dřev.konstr., 1x oplášt., desky tl. 12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm	m	37,160	1 932,00	71 703,12	RTS I/2025
První popis			—					
Výkaz výměr			3 NP - 37,16 (3N 02 - 2+1,5) (3N 04 - 2,1+0,25+2,1+0,25) (3N 08 - 2,1+0,25+2,1+0,25) (3N 11 - 1,85) (3N 12 - 3,85) (3N 13 - 3,85) (3N 14 - 3,0) (3N 15 - 2,5) (3N 19 - 2,15) (3N 23 - 2,15+0,8+2,4)					
991	SP	342267113RT2	Sádrokart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm, čtyřstranný, dřev.konstr., 1x oplášt., desky tl. 12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm	m	15,150	2 395,00	36 284,25	RTS I/2025
První popis			—					
Výkaz výměr			3 NP - 15,15 (3N 19 - 2,1+1,15+1,45+1,15+0,5) (3N 20 - 2,15+1+1,4) (3N 23 - 1,7+1,1+1,45)					
Oddíl			41: Stropy a stropní konstrukce				75 917,06	
86	SUB	41-230	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x600mm, vřikuoedlná	kus	- 2 000	884,00	- 1 768,00	SOD
První popis			Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x600mm, vřikuoedlná					
Výkaz výměr			viz: výkresy zjednodušených výkresů+výkresy 1 NP až 3 NP+viz A-A a B-B+technická zpráva 230 - 2					
86	SUB	41-230	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x600mm, vřikuoedlná	kus	26,000	590,00	15 340,00	SOD
První popis			Cena SOD zahrnuje na pracovní dvířka					

© 2012

Pos.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. součinitele
			Výkaz výměr: vz. výše záměrných výměr-podrobně 1 NP+technická zpráva : Z31-1			1,000		
1050	SUB	342264051.RT2	Podhled sádkartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	31,900	1 144,00	36 493,60	RTS I/2025
			Plně pozice: —					
1082	SUB	342267111.RT3	Sádkrat.obklad sloupů a trámů do 500 x 500mm,dvoustranný, dřev.konstr., 1x oplášt.,desky tl.12,5 mm, včetně dodávky desky GKB tl. 12,5 mm	m	9,350	1 513,00	14 146,55	RTS I/2025
			Plně pozice: —					
			Výkaz výměr: 1N11: 8,36					
Odřiz			713: Izolace tepelná				20 003,10	
248	SUB	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	75,285	76,14	5 732,20	SOD
			Plně pozice: Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu					
			Výkaz výměr: vz. půdorys 1 NP a 1 NP+1az A-A+technická zpráva : montáž ziskových efektů z MW 8: 2x120mm : SO 03 + veškeré izmače sloupů pod traktovnicí : (25 P12 04+25 25 12 01) : 7 997,21				56 990 16 065	
249	SUB	631508593R	Výrobek izolací pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RF: A1	m2	79,050	180,53	14 270,90	SOD
			Plně pozice: Výrobek izolací pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; Tloušťka d = 120,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RF: A1					
			Výkaz výměr: ziskových efektů z MW 8: 2x120mm : (25 25 12 01 02) : — Materiál: — prosto: 83% : 70,265 0,05 : — Materiál: —					
Podobjekt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				306 656,88	
Odřiz			34: Stěny a příčky				81 378,38	
75	SUB	342267111RT1	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	9,675	825,00	7 981,88	SOD
			Plně pozice: Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm					
			Výkaz výměr: vz. půdorys 2 NP+1az A-A a B-B+technická zpráva : 1 NP: 2,675 : — (1N 06: 2,175) (1N 21: 0,5) : — 3 NP: 7,60 : — (3N 06: 6,5) (3N 08: 2 0,5) (3N 04: 0,5) (3N 11: 2 0,5) (3N 15: 2 0,5) (3N 17: 0,5) (3N 22: 0,5) (3N 28: 2 0,5) (3N 30: 2 0,5) : —					
986	SUB	X270195	Profilová žlábková předěl nad okeními příchovkami, PO EI 30, UA 100+raf. lpf, GKF 12,5mm+Ti tl. 80mm	bm	27,750	2 334,00	64 768,50	Vlastní
			Plně pozice: —					
			Výkaz výměr: 1 NP: 6,25 : — 1N 03: 1N 04: 2,5 : — 1N 23: 1N 24: 2,35 : — 2 NP: 11,18 : — 2N 04: 2N 05: 4,35 : — 2N 22: Chodba: 3,35 : — 2N 29: 2N : Chodba: 1,9+1,95 : — 3 NP: 10,35 : — 3N 03: 3N 05: 3,35 : — 3N 30: Chodba: 1,59+2,1 : — 3N 21: 3N 22: 3,35 : —					
988	SP	342267112R00	Sádkrat.obklad sloupů a trámů do 500 x 500mm, vřstranný, dřev.konstr., 1x oplášt.,desky tl.12,5 mm	m	4,500	1 904,00	8 568,00	RTS I/2025
			Plně pozice: —					
			Výkaz výměr: 1 NP: 2,00 : — (1N 09: 0,5) (1N 10: 0,5) (1N 21: 0,5) (1N 30: 0,5) : — 2 NP: 1,00 : — (2N 11: 0,5) (2N 28: 0,5) : — 3 NP: 1,50 : — (3N 04: 0,5) (3N 23: 0,5) (3N 25: 0,5) : —					
Odřiz			41: Stěny a stropní konstrukce				788 423,60	
79	SUB	41-230	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x500mm, vřškuodolná	kus	-7 000	854,00	-6 159,00	SOD
			Plně pozice: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x500mm, vřškuodolná					
			Výkaz výměr: vz. výše záměrných výměr-podrobně 1 NP a 2 NP+1az A-A a C-C+technická zpráva : Z30-1			7,000		
80	SUB	41-231	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 500x500mm, protipožární odolnost EI30	kus	-2 000	2 153,00	-4 306,00	SOD
			Plně pozice: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 500x500mm, protipožární odolnost EI30					
			Výkaz výměr: vz. výše záměrných výměr-podrobně 1 NP a 2 NP+1az A-A a C-C+technická zpráva : Z31-2			2,000		
81	SUB	41-232	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 500x500mm	kus	-3 000	766,00	-2 298,00	SOD</

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. stavěna
			Přín pozic: Černová nabídka subdodavatele s1,1					
			Výkaz výměr: 1 NP: 5,1 (1N 03: 4,1) (1N 23: 2*2,5) 3 NP: 3,75 3N 03: 0,2+3,35+0,2					
1053	SUB	X270258	Snižení k-ce podhledů v 3.NP. kvůli VZT. vč. drntž liž namontované k-ce	m2	245,110	480,00	117 652,80	Vlastní
			Přín pozic: Černová nabídka subdodavatele s1,1					
			Výkaz výměr: 3 NP: 245,11 (3N 01: -3N 10: 245,11)					
1054	SUB	X270259	Výztuha z UA profilů pro spuštění SDK čela	hm	5,800	436,00	2 528,80	Vlastní
			Přín pozic: Černová nabídka subdodavatele s1,1					
			Výkaz výměr: 3N 03: 1,6+4,2					
Oddíl								38 814,00
993	SUB	X270193	Úprava/výměna pro vlnitý schody, kvůli samonosným podhledům, dřevěné hranoly+spojovací materiál	komplet	1,000	5 367,00	5 367,00	Vlastní
			Přín pozic: Černová nabídka subdodavatele s1,1					
1004	SUB	X270209	D+M tepelné izolace okolo vřítahové štachty, TI 0,160mm (Unifill 035)	komplet	1,000	13 559,00	13 559,00	Vlastní
			Přín pozic: Černová nabídka subdodavatele s1,1					
1051	SUB	X270256	Výztuha pro samonosný podhled z UA profilů pro vřítah rozpoř	bm	28,250	704,00	19 808,00	Vlastní
			Přín pozic: Černová nabídka subdodavatele s1,1					
			Výkaz výměr: 3 NP: 28,25 3N 05: 2*4,25 3N 22: 2*3,025 3N 01: 2,1+2,1 3N 23: 2,0 3N 25: 2,0 3N 08: 1,95 3N 05: 1,95					
Podobjekt								26 631,60
Oddíl								41: Stropy a stropní konstrukce
19	SUB	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými dvouvrstvový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	28,800	780,00	22 464,00	SOD
			Přín pozic: Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými dvouvrstvový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace					
			Výkaz výměr: 2 NP: 28,8					
20	SUB	416093141R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 1250 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	4,350	940,00	4 089,00	SOD
			Přín pozic: Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm z desek standard, tloušťky 12,5 mm					
			Výkaz výměr: 1 NP: 1,5*1,45 2 NP: 1,5*1,45					
20	SUB	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	-0,750	530,00	-397,50	RTS I/2025
			Přín pozic: Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm z desek standard, tloušťky 12,5 mm					
			Výkaz výměr: vč. podrobně 1 NP+2 NP+3 NP+4 NP+5 NP+6 NP+7 NP+8 NP+9 NP+10 NP+11 NP+12 NP+13 NP+14 NP+15 NP+16 NP+17 NP+18 NP+19 NP+20 NP+21 NP+22 NP+23 NP+24 NP+25 NP+26 NP+27 NP+28 NP+29 NP+30 NP+31 NP+32 NP+33 NP+34 NP+35 NP+36 NP+37 NP+38 NP+39 NP+40 NP+41 NP+42 NP+43 NP+44 NP+45 NP+46 NP+47 NP+48 NP+49 NP+50 NP+51 NP+52 NP+53 NP+54 NP+55 NP+56 NP+57 NP+58 NP+59 NP+60 NP+61 NP+62 NP+63 NP+64 NP+65 NP+66 NP+67 NP+68 NP+69 NP+70 NP+71 NP+72 NP+73 NP+74 NP+75 NP+76 NP+77 NP+78 NP+79 NP+80 NP+81 NP+82 NP+83 NP+84 NP+85 NP+86 NP+87 NP+88 NP+89 NP+90 NP+91 NP+92 NP+93 NP+94 NP+95 NP+96 NP+97 NP+98 NP+99 NP+100 NP+101 NP+102 NP+103 NP+104 NP+105 NP+106 NP+107 NP+108 NP+109 NP+110 NP+111 NP+112 NP+113 NP+114 NP+115 NP+116 NP+117 NP+118 NP+119 NP+120 NP+121 NP+122 NP+123 NP+124 NP+125 NP+126 NP+127 NP+128 NP+129 NP+130 NP+131 NP+132 NP+133 NP+134 NP+135 NP+136 NP+137 NP+138 NP+139 NP+140 NP+141 NP+142 NP+143 NP+144 NP+145 NP+146 NP+147 NP+148 NP+149 NP+150 NP+151 NP+152 NP+153 NP+154 NP+155 NP+156 NP+157 NP+158 NP+159 NP+160 NP+161 NP+162 NP+163 NP+164 NP+165 NP+166 NP+167 NP+168 NP+169 NP+170 NP+171 NP+172 NP+173 NP+174 NP+175 NP+176 NP+177 NP+178 NP+179 NP+180 NP+181 NP+182 NP+183 NP+184 NP+185 NP+186 NP+187 NP+188 NP+189 NP+190 NP+191 NP+192 NP+193 NP+194 NP+195 NP+196 NP+197 NP+198 NP+199 NP+200 NP+201 NP+202 NP+203 NP+204 NP+205 NP+206 NP+207 NP+208 NP+209 NP+210 NP+211 NP+212 NP+213 NP+214 NP+215 NP+216 NP+217 NP+218 NP+219 NP+220 NP+221 NP+222 NP+223 NP+224 NP+225 NP+226 NP+227 NP+228 NP+229 NP+230 NP+231 NP+232 NP+233 NP+234 NP+235 NP+236 NP+237 NP+238 NP+239 NP+240 NP+241 NP+242 NP+243 NP+244 NP+245 NP+246 NP+247 NP+248 NP+249 NP+250 NP+251 NP+252 NP+253 NP+254 NP+255 NP+256 NP+257 NP+258 NP+259 NP+260 NP+261 NP+262 NP+263 NP+264 NP+265 NP+266 NP+267 NP+268 NP+269 NP+270 NP+271 NP+272 NP+273 NP+274 NP+275 NP+276 NP+277 NP+278 NP+279 NP+280 NP+281 NP+282 NP+283 NP+284 NP+285 NP+286 NP+287 NP+288 NP+289 NP+290 NP+291 NP+292 NP+293 NP+294 NP+295 NP+296 NP+297 NP+298 NP+299 NP+300 NP+301 NP+302 NP+303 NP+304 NP+305 NP+306 NP+307 NP+308 NP+309 NP+310 NP+311 NP+312 NP+313 NP+314 NP+315 NP+316 NP+317 NP+318 NP+319 NP+320 NP+321 NP+322 NP+323 NP+324 NP+325 NP+326 NP+327 NP+328 NP+329 NP+330 NP+331 NP+332 NP+333 NP+334 NP+335 NP+336 NP+337 NP+338 NP+339 NP+340 NP+341 NP+342 NP+343 NP+344 NP+345 NP+346 NP+347 NP+348 NP+349 NP+350 NP+351 NP+352 NP+353 NP+354 NP+355 NP+356 NP+357 NP+358 NP+359 NP+360 NP+361 NP+362 NP+363 NP+364 NP+365 NP+366 NP+367 NP+368 NP+369 NP+370 NP+371 NP+372 NP+373 NP+374 NP+375 NP+376 NP+377 NP+378 NP+379 NP+380 NP+381 NP+382 NP+383 NP+384 NP+385 NP+386 NP+387 NP+388 NP+389 NP+390 NP+391 NP+392 NP+393 NP+394 NP+395 NP+396 NP+397 NP+398 NP+399 NP+400 NP+401 NP+402 NP+403 NP+404 NP+405 NP+406 NP+407 NP+408 NP+409 NP+410 NP+411 NP+412 NP+413 NP+414 NP+415 NP+416 NP+417 NP+418 NP+419 NP+420 NP+421 NP+422 NP+423 NP+424 NP+425 NP+426 NP+427 NP+428 NP+429 NP+430 NP+431 NP+432 NP+433 NP+434 NP+435 NP+436 NP+437 NP+438 NP+439 NP+440 NP+441 NP+442 NP+443 NP+444 NP+445 NP+446 NP+447 NP+448 NP+449 NP+450 NP+451 NP+452 NP+453 NP+454 NP+455 NP+456 NP+457 NP+458 NP+459 NP+460 NP+461 NP+462 NP+463 NP+464 NP+465 NP+466 NP+467 NP+468 NP+469 NP+470 NP+471 NP+472 NP+473 NP+474 NP+475 NP+476 NP+477 NP+478 NP+479 NP+480 NP+481 NP+482 NP+483 NP+484 NP+485 NP+486 NP+487 NP+488 NP+489 NP+490 NP+491 NP+492 NP+493 NP+494 NP+495 NP+496 NP+497 NP+498 NP+499 NP+500 NP+501 NP+502 NP+503 NP+504 NP+505 NP+506 NP+507 NP+508 NP+509 NP+510 NP+511 NP+512 NP+513 NP+514 NP+515 NP+516 NP+517 NP+518 NP+519 NP+520 NP+521 NP+522 NP+523 NP+524 NP+525 NP+526 NP+527 NP+528 NP+529 NP+530 NP+531 NP+532 NP+533 NP+534 NP+535 NP+536 NP+537 NP+538 NP+539 NP+540 NP+541 NP+542 NP+543 NP+544 NP+545 NP+546 NP+547 NP+548 NP+549 NP+550 NP+551 NP+552 NP+553 NP+554 NP+555 NP+556 NP+557 NP+558 NP+559 NP+560 NP+561 NP+562 NP+563 NP+564 NP+565 NP+566 NP+567 NP+568 NP+569 NP+570 NP+571 NP+572 NP+573 NP+574 NP+575 NP+576 NP+577 NP+578 NP+579 NP+580 NP+581 NP+582 NP+583 NP+584 NP+585 NP+586 NP+587 NP+588 NP+589 NP+590 NP+591 NP+592 NP+593 NP+594 NP+595 NP+596 NP+597 NP+598 NP+599 NP+600 NP+601 NP+602 NP+603 NP+604 NP+605 NP+606 NP+607 NP+608 NP+609 NP+610 NP+611 NP+612 NP+613 NP+614 NP+615 NP+616 NP+617 NP+618 NP+619 NP+620 NP+621 NP+622 NP+623 NP+624 NP+625 NP+626 NP+627 NP+628 NP+629 NP+630 NP+631 NP+632 NP+633 NP+634 NP+635 NP+636 NP+637 NP+638 NP+639 NP+640 NP+641 NP+642 NP+643 NP+644 NP+645 NP+646 NP+647 NP+648 NP+649 NP+650 NP+651 NP+652 NP+653 NP+654 NP+655 NP+656 NP+657 NP+658 NP+659 NP+660 NP+661 NP+662 NP+663 NP+664 NP+665 NP+666 NP+667 NP+668 NP+669 NP+670 NP+671 NP+672 NP+673 NP+674 NP+675 NP+676 NP+677 NP+678 NP+679 NP+680 NP+681 NP+682 NP+683 NP+684 NP+685 NP+686 NP+687 NP+688 NP+689 NP+690 NP+691 NP+692 NP+693 NP+694 NP+695 NP+696 NP+697 NP+698 NP+699 NP+700 NP+701 NP+702 NP+703 NP+704 NP+705 NP+706 NP+707 NP+708 NP+709 NP+710 NP+711 NP+712 NP+713 NP+714 NP+715 NP+716 NP+717 NP+718 NP+719 NP+720 NP+721 NP+722 NP+723 NP+724 NP+725 NP+726 NP+727 NP+728 NP+729 NP+730 NP+731 NP+732 NP+733 NP+734 NP+735 NP+736 NP+737 NP+738 NP+739 NP+740 NP+741 NP+742 NP+743 NP+744 NP+745 NP+746 NP+747 NP+748 NP+749 NP+750 NP+751 NP+752 NP+753 NP+754 NP+755 NP+756 NP+757 NP+758 NP+759 NP+760 NP+761 NP+762 NP+763 NP+764 NP+765 NP+766 NP+767 NP+768 NP+769 NP+770 NP+771 NP+772 NP+773 NP+774 NP+775 NP+776 NP+777 NP+778 NP+779 NP+780 NP+781 NP+782 NP+783 NP+784 NP+785 NP+786 NP+787 NP+788 NP+789 NP+790 NP+791 NP+792 NP+793 NP+794 NP+795 NP+796 NP+797 NP+798 NP+799 NP+800 NP+801 NP+802 NP+803 NP+804 NP+805 NP+806 NP+807 NP+808 NP+809 NP+810 NP+811 NP+812 NP+813 NP+814 NP+815 NP+816 NP+817 NP+818 NP+819 NP+820 NP+821 NP+822 NP+823 NP+824 NP+825 NP+826 NP+827 NP+828 NP+829 NP+830 NP+831 NP+832 NP+833 NP+834 NP+835 NP+836 NP+837 NP+838 NP+839 NP+840 NP+841 NP+842 NP+843 NP+844 NP+845 NP+846 NP+847 NP+848 NP+849 NP+850 NP+851 NP+852 NP+853 NP+854 NP+855 NP+856 NP+857 NP+858 NP+859 NP+860 NP+861 NP+862 NP+863 NP+864 NP+865 NP+866 NP+867 NP+868 NP+869 NP+870 NP+871 NP+872 NP+873 NP+874 NP+875 NP+876 NP+877 NP+878 NP+879 NP+880 NP+881 NP+882 NP+883 NP+884 NP+885 NP+886 NP+887 NP+888 NP+889 NP+890 NP+891 NP+892 NP+893 NP+894 NP+895 NP+896 NP+897 NP+898 NP+899 NP+900 NP+901 NP+902 NP+903 NP+904 NP+905 NP+906 NP+907 NP+908 NP+909 NP+910 NP+911 NP+912 NP+913 NP+914 NP+915 NP+916 NP+917 NP+918 NP+919 NP+920 NP+921 NP+922 NP+923 NP+924 NP+925 NP+926 NP+927 NP+928 NP+929 NP+930 NP+931 NP+932 NP+933 NP+934 NP+935 NP+936 NP+937 NP+938 NP+939 NP+940 NP+941 NP+942 NP+943 NP+944 NP+945 NP+946 NP+947 NP+948 NP+949 NP+950 NP+951 NP+952 NP+953 NP+954 NP+955 NP+956 NP+957 NP+958 NP+959 NP+960 NP+961 NP+962 NP+963 NP+964 NP+965 NP+966 NP+967 NP+968 NP+969 NP+970 NP+971 NP+972 NP+973 NP+974 NP+975 NP+976 NP+977 NP+978 NP+979 NP+980 NP+981 NP+982 NP+983 NP+984 NP+985 NP+986 NP+987 NP+988 NP+989 NP+990 NP+991 NP+992 NP+993 NP+994 NP+995 NP+996 NP+997 NP+998 NP+999 NP+1000 NP+1001 NP+1002 NP+1003 NP+1004 NP+1005 NP+1006 NP+1007 NP+1008 NP+1009 NP+1010 NP+1011 NP+1012 NP+1013 NP+1014 NP+1015 NP+1016 NP+1017 NP+1018 NP+1019 NP+1020 NP+1021 NP+1022 NP+1023 NP+1024 NP+1025 NP+1026 NP+1027 NP+1028 NP+1029 NP+1030 NP+1031 NP+1032 NP+1033 NP+1034 NP+1035 NP+1036 NP+1037 NP+1038 NP+1039 NP+1040 NP+1041 NP+1042 NP+1043 NP+1044 NP+1045 NP+1046 NP+1047 NP+1048 NP+1049 NP+1050 NP+1051 NP+1052 NP+1053 NP+1054 NP+1055 NP+1056 NP+1057 NP+1058 NP+1059 NP+1060 NP+1061 NP+1062 NP+1063 NP+1064 NP+1065 NP+1066 NP+1067 NP+1068 NP+1069 NP+1070 NP+1071 NP+1072 NP+1073 NP+1074 NP+1075 NP+1076 NP+1077 NP+1078 NP+1079 NP+1080 NP+1081 NP+1082 NP+1083 NP+1084 NP+1085 NP+1086 NP+1087 NP+1088 NP+1089 NP+1090 NP+1091 NP+1092 NP+1093 NP+1094 NP+1095 NP+1096 NP+1097 NP+1098 NP+1099 NP+1100 NP+1101 NP+1102 NP+1103 NP+1104 NP+1105 NP+1106 NP+1107 NP+1108 NP+1109 NP+1110 NP+1111 NP+1112 NP+1113 NP+1114 NP+1115 NP+1116 NP+1117 NP+1118 NP+1119 NP+1120 NP+1121 NP+1122 NP+1123 NP+1124 NP+1125 NP+1126 NP+1127 NP+1128 NP+1129 NP+1130 NP+1131 NP+1132 NP+1133 NP+1134 NP+1135 NP+1136 NP+1137 NP+1138 NP+1139 NP+1140 NP+1141 NP+1142 NP+1143 NP+1144 NP+1145 NP+1146 NP+1147 NP+1148 NP+1149 NP+1150 NP+1151 NP+1152 NP+1153 NP+1154 NP+1155 NP+1156 NP+1157 NP+1158 NP+1159 NP+1160 NP+1161 NP+1162 NP+1163 NP+1164 NP+1165 NP+1166 NP+1167 NP+1168 NP+1169 NP+1170 NP+1171 NP+1172 NP+1173 NP+1174 NP+1175 NP+1176 NP+1177 NP+1178 NP+1179 NP+1180 NP+1181 NP+1182 NP+1183 NP+1184 NP+1185 NP+1186 NP+1187 NP+1188 NP+1189 NP+1190 NP+1191 NP+1192 NP+1193 NP+1194 NP+1195 NP+1196 NP+1197 NP+1198 NP+1199 NP+1200 NP+1201 NP+1202 NP+1203 NP+1204 NP+1205 NP+1206 NP+1207 NP+1208 NP+1209 NP+1210 NP+1211 NP+1212 NP+1213 NP+1214 NP+1215 NP+1216 NP+1217 NP+1218 NP+1219 NP+1220 NP+1221 NP+1222 NP+1223 NP+1224 NP+1225 NP+1226 NP+1227 NP+1228 NP+1229 NP+1230 NP+1231 NP+1232 NP+1233 NP+1234 NP+1235 NP+1236 NP+1237 NP+1238 NP+1239 NP+1240 NP+1241 NP+1242 NP+1243 NP+1244 NP+1245 NP+1246 NP+1247 NP+1248 NP+1249 NP+1250 NP+1251 NP+1252 NP+1253 NP+1254 NP+1255 NP+1256 NP+1257 NP+1258 NP+1259 NP+1260 NP+1261 NP+1262 NP+1263 NP+1264 NP+1265 NP+1266 NP+1267 NP+1268 NP+1269 NP+1270 NP+1271 NP+1272 NP+1273 NP+1274 NP+1275 NP+1276 NP+1277 NP+1278 NP+1279 NP+1280 NP+1281 NP+1282 NP+1283 NP+1284 NP+1285 NP+1286 NP+1287 NP+1288 NP+1289 NP+1290 NP+1291 NP+1292 NP+1293 NP+1294 NP+1295 NP+1296 NP+1297 NP+1298 NP+1299 NP+1300 NP+1301 NP+1302 NP+1303 NP+1304 NP+1305 NP+1306 NP+1307 NP+1308 NP+1309 NP+1310 NP+1311 NP+1312 NP+1313 NP+1314 NP+1315 NP+1316 NP+1317 NP+1318 NP+1319 NP+1320 NP+1321 NP+1322 NP+1323 NP+1324 NP+1325 NP+1326 NP+1327 NP+1328 NP+1329 NP+1330 NP+1331 NP+1332 NP+1333 NP+1334 NP+1335 NP+1336 NP+1337 NP+1338 NP+1339 NP+1340 NP+1341 NP+1342 NP+1343 NP+1344 NP+1345 NP+1346 NP+1347 NP+1348 NP+1349 NP+1350 NP+1351 NP+1352 NP+1353 NP+1354 NP+1355 NP+1356 NP+1357 NP+1358 NP+1359 NP+1360 NP+1361 NP+1362 NP+1363 NP+1364 NP+1365 NP+1366 NP+1367 NP+1368 NP+1369 NP+1370 NP+1371 NP+1372 NP+1373 NP+1374 NP+1375 NP+1376 NP+1377 NP+1378 NP+1379 NP+1380 NP+1381 NP+1382 NP+1383 NP+1384 NP+1385 NP+1386 NP+1387 NP+1388 NP+1389 NP+1390 NP+1391 NP+1392 NP+1393 NP+1394 NP+1395 NP+1396 NP+1397 NP+1398 NP+1399 NP+1400 NP+1401 NP+1402 NP+1403 NP+1404 NP+1405 NP+1406 NP+1407 NP+1408 NP+1409 NP+1410 NP+1411 NP+1412 NP+1413 NP+1414 NP+1415 NP+1416 NP+1417 NP+1418 NP+1419 NP+1420 NP+1421 NP+1422 NP+1423 NP+1424 NP+1425 NP+1426 NP+1427 NP+1428 NP+1429 NP+1430 NP+1431 NP+1432 NP+1433 NP+1434 NP+1435 NP+1436 NP+1437 NP+1438 NP+1439 NP+1440 NP+1441 NP+1442 NP+1443 NP+1444 NP+1445 NP+1446 NP+1447 NP+1448 NP+1449 NP+1450 NP+1451 NP+1452 NP+1453 NP+1454 NP+1455 NP+1456 NP+1457 NP+1458 NP+1459 NP+1460 NP+1461 NP+1462 NP+1463 NP+1464 NP+1465 NP+1466 NP+1467 NP+1468 NP+1469 NP+1470 NP+1471 NP+1472 NP+1473 NP+1474 NP+1475 NP+1476 NP+1477 NP+1478 NP+1479 NP+1480 NP+1481 NP+1482 NP+1483 NP+1484 NP+1485 NP+1486 NP+1487 NP+1488 NP+1489 NP+1490 NP+1491 NP+1492 NP+1493 NP+1494 NP+1495 NP+1496 NP+1497 NP+1498 NP+1499 NP+1500 NP+1501 NP+1502 NP+1503 NP+1504 NP+1505 NP+1506 NP+1507 NP+1508 NP+1509 NP+1510 NP+1511 NP+1512 NP+1513 NP+1514 NP+1515 NP+1516 NP+1517 NP+1518 NP+1519 NP+1520 NP+1521 NP+1522 NP+1523 NP+1524 NP+1525 NP+1526 NP+1527 NP+1528 NP+1529 NP+1530 NP+1531 NP+1532 NP+1533 NP+1534 NP+1535 NP+1536 NP+1537 NP+1538 NP+1539 NP+1540 NP+1541 NP+1542 NP+1543 NP+1544 NP+1545 NP+1546 NP+1547 NP+1548 NP+1549 NP+1550 NP+1551 NP+1552 NP+1553 NP+1554 NP+1555 NP+1556 NP+1557 NP+1558 NP+1559 NP+1560 NP+1561 NP+1562 NP+1563 NP+1564 NP+1565 NP+1566 NP+1567 NP+1568 NP+1569 NP+1570 NP+1571 NP+1572 NP+1573 NP+1574 NP+1575 NP+1576 NP+1577 NP+1578 NP+1579 NP+1580 NP+1581 NP+1582 NP+1583 NP+1584 NP+1585 NP+1586 NP+1587 NP+1588 NP+1589 NP+1590 NP+1591 NP+1592 NP+1593 NP+1594 NP+1595 NP+1596 NP+1597 NP+1598 NP+1599 NP+1600 NP+1601 NP+1602 NP+1603 NP+1604 NP+1605 NP+1606 NP+1607 NP+1608 NP+1609 NP+1610 NP+1611 NP+1612 NP+1613 NP+1614 NP+1615 NP+1616 NP+1617 NP+1618 NP+1619 NP+1620 NP+1621 NP+1622 NP+1623 NP+1624 NP+1625 NP+1626 NP+1627 NP+1628 NP+1629 NP+1630 NP+1631 NP+1632 NP+1633 NP+1634 NP+1635 NP+1636 NP+1637 NP+1638 NP+1639 NP+1640 NP+1641 NP+1642 NP+1643 NP+1644 NP+1645 NP+1646 NP+1647 NP+1648 NP+1649 NP+1650 NP+1651 NP+1652 NP+1653 NP+1654 NP+1655 NP+1656 NP+1657 NP+1658 NP+1659 NP+1660 NP+1661 NP+1662 NP+1663 NP+1664 NP+1665 NP+1666 NP+1667 NP+1668 NP+1669 NP+1670 NP+1671 NP+1672 NP+1673 NP+1674 NP+1675 NP+1676 NP+1677 NP+1678 NP+1679 NP+1680 NP+1681 NP+1682 NP+1683 NP+1684 NP+1685 NP+1686 NP+1687 NP+1688 NP+1689 NP+1690 NP+1691 NP+1692 NP+1693 NP+1694 NP+1695 NP+1696 NP+1697 NP+1698 NP+1699 NP+1700 NP+1701 NP+1702 NP+1703 NP+1704 NP+1705 NP+1706 NP+1707 NP+1708 NP+1709 NP+1710 NP+1711 NP+1712 NP+1713 NP+1714 NP+1715 NP+1716 NP+1717 NP+1718 NP+1719 NP+1720 NP+1721 NP+1722 NP+1723 NP+1724 NP+1725 NP+1726 NP+1727 NP+1728 NP+1729 NP+1730 NP+1731 NP+1732 NP+1733 NP+1734 NP+1735 NP+1736 NP+1737 NP+1738 NP+1739 NP+1740 NP+1741 NP+1742 NP+1743 NP+1744 NP+1745 NP+1746 NP+1747 NP+1748 NP+1749 NP+1750 NP+1751 NP+1752 NP+1753 NP+1754 NP+1755 NP+1756 NP+1757 NP+1758 NP+1759 NP+1760 NP+1761 NP+1762 NP+1763 NP+1764 NP+1765 NP+1766 NP+1767 NP+1768 NP+1769 NP+1770 NP+1771 NP+1772 NP+1773 NP+1774 NP+1775 NP+1776 NP+1777 NP+1778 NP+1779 NP+1780 NP+1781 NP+1782 NP+1783 NP+1784 NP+1785 NP+1786 NP+1787 NP+1788 NP+1789 NP+1790 NP+1791 NP+1792 NP+1793 NP+1794 NP+1795 NP+1796 NP+1797 NP+1798 NP+1799 NP+1800 NP+1801 NP+1802 NP+1803 NP+1804 NP+1805 NP+1806 NP+1807 NP+1					

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Ref.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Dodatek				20 748,00	
			Změnový list				20 748,00	
			Stavba				20 748,00	
			Objekt				20 748,00	
			Podobjekt				20 748,00	
			Oddíl				20 748,00	
###	SUB	X270210	Úprava rozvaděče RMS13	kpl	1,000	20 748,00	20 748,00	Vlastní

Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1

Výkaz výměr: Rozšíření jištění pro GASTRO v rozvaděči

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				101 081,50	
Změnový list			ZL 72: Hasící přístroje				101 081,50	
Stavba			S				101 081,50	
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				101 081,50	
Podobjekt			SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				101 081,50	
Oddíl			83: Dokončovací práce inženýrských staveb				101 081,50	
1033	SUB	X270238	Hasící přístroj práškový PHP PDE6, 34A, 183B Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1	ks	58,000	1 285,00	74 530,00	Vlastní
1034	SUB	44984142.R	Hasící přístroj sněhový PHP S5H, 89B Plný popis: —	ks	2,000	1 992,00	3 984,00	RTS I/2025
1035	SUB	953941312.R00	Osazení požárního hasícího přístroje na stěnu Plný popis: —	ks	60,000	113,50	6 810,00	RTS I/2025
1037	SUB	95-V.Z.	Dodávka a montáž fotoluminiscenční výstražné a bezpečnostní značení (tabulky, značky, samolepky) Plný popis: SO 01,02,03,04,05 (do skutečnosti dle PD)	ks	79,000	142,50	11 257,50	SOD
1038	SUB	X270243	Práce technika značení Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
1039	SUB	X270244	Dopravné Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				28 127,53	
Změnový list			ZL 73: Skříňka HUP				28 127,53	
Stavba			S				28 127,53	
Objekt			SO 002: Oplocení, posuvná brána, altán				28 127,53	
Podobjekt			01.2: Oplocení, posuvná brána, altán				28 127,53	
Oddíl			27: Základy				6 296,39	
10	SUB	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30 Plný popis: bez dodávky a uložení vyztuže Výkaz výměr: oprava základu HUP: 0,85	m3	0,850	3 622,22	3 078,89	SOD
11	SUB	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení Plný popis: bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapážených jámách, rýnách, šachtách, včetně případných vzpěr. Výkaz výměr: oprava základu HUP: 4,50	m2	4,500	605,00	2 722,50	SOD
12	SUB	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění Plný popis: bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapážených jámách, rýnách, šachtách, včetně případných vzpěr. Výkaz výměr: oprava základu HUP: 4,50	m2	4,500	110,00	495,00	SOD
Oddíl			31: Zdi podperné a volné				19 754,93	
161	SUB	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu Plný popis: Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu Výkaz výměr: Skříňka HUP (1,5*0,15)*2+((1,5*1,2)*2)+(1,5*2)	m2	7,050	310,65	2 190,08	SOD
167	SUB	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) Plný popis: po jednotlivých vstřících Výkaz výměr: Skříňka HUP (1,5*0,15)*2+((1,5*1,2)*2)+(1,5*2)	m2	7,050	31,35	221,02	SOD
168	SUB	602015185RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatěsněná, tloušťka vrstvy 1,5 mm. Plný popis: po jednotlivých vstřících Výkaz výměr: Skříňka HUP (1,5*0,15)*2+((1,5*1,2)*2)+(1,5*2)	m2	7,050	337,25	2 377,61	SOD
252	SUB	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm Plný popis: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). Výkaz výměr: Skříňka HUP (1,20+1,20+2,00)*1,50	m2	6,600	169,76	1 120,42	SOD
1044	SUB	X270249	Demontáž a zpětná montáž stropní betonové desky HUP Plný popis: —	kpl	1,000	1 550,00	1 550,00	Vlastní
1045	SUB	X270250	Demontáž a zpětná montáž plechových dveří HUP Plný popis: —	kpl	1,000	2 465,00	2 465,00	Vlastní
1046	SUB	X270251	Očištění, přebroušení a oprava nátěru dveří HUP Plný popis: —	kpl	1,000	1 264,00	1 264,00	Vlastní
1047	SUB	342255028.R00	Příčky z cihel a tvárné nepálených příčky z příčekovek párobetonových tloušťky 150 mm Plný popis: — Výkaz výměr: Skříňka HUP (1,20+1,20+2,00)*1,50	m2	6,600	1 298,00	8 566,80	RTS I/2025
Oddíl			711: Izolace proti vodě				311,48	
129	SUB	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů. Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů. Výkaz výměr: 4,4*0,2	m2	0,880	137,75	121,22	SOD
131	SUB	6285226SR	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie Plný popis: Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie Výkaz výměr: přesahy, prořez 15% : 0,88*1,15	m2	1,012	188,00	190,26	SOD
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot				483,74	
35	SUB	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m Plný popis: na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (B15 2 JKSO), objekty zvláštní pro chov živočichů (B15 3 JKSO), objekty pozemní různé (B15 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)	t	2,100	230,35	483,74	SOD
Oddíl			D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 281,00	
421	SUB	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a sutí : 2,11	t	2,100	150,00	315,00	SOD
422	SUB	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Výkaz výměr: Odkaz na položku č. 421 příplatek za dalších 40m (celkem 50m) : 2,1*8	t	16,800	10,00	168,00	SOD

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
423	SUB	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,100	150,00	315,00	SOD
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a sutí : 2,1								
424	SUB	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	29,400	5,00	147,00	SOD
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a sutí : 2,1								
odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 2,1*14								
425	SUB	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,100	10,00	21,00	SOD
Plný popis: a hrubým urovněním,								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a sutí : 2,1								
432	SUB	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsí betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2,100	150,00	315,00	SOD
Plný popis: Poplatek za skládku za uložení, směsí betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a sutí : 2,1								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				583 056,13	
Změnový list			ZL 74: Předlážení plochy vjezdu a vstupu do SO02, plocha pro altán				583 056,13	
Stavba			S				583 056,13	
Objekt			SO 003: Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky				583 056,13	
Podobjekt			01.3: Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky				583 056,13	
Oddíl			11: Přípravné a přidružené práce				39 142,65	
7	SUB	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	535,900	50,00	26 795,00	SOD
Plný popis: s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
Výkaz výměr: Přijezdová komunikace, parkoviště: 535,9								
8	SUB	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé hominy 1 až 4 pod násypy z homin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlostí l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	41,290	20,00	825,80	RTS I/2025
Plný popis: z rostlé hominy tl. 1 - 4 pod násypy z homin soudržných do 92% PS a homin nesoudržných sypkých relativní ulehlostí l(d) do 0,8								
Výkaz výměr: viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : základy zahradního domku na nářadí : zhutnění podloží zákl. desky zahradního domku : 54,0-(4,1*3,1)								
8	SUB	113107605R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 5 cm	m2	535,900	21,50	11 521,85	SOD
Plný popis: Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm								
Výkaz výměr: Přijezdová komunikace, parkoviště: 535,9								
Oddíl			5.2: Komunikace - terasa				87 048,00	
117	SUB	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic z různých rozměrů jako mozaika (3-5ks/m2), bez dodávky dlaždic, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těženého	m2	54,000	495,00	26 730,00	Vlastní
Plný popis: komunikací pro pěší do velikosti dlaždic s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
Výkaz výměr: Plocha Altán: 6,0*9,0								
974	SP	564811113RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm	m2	54,000	106,50	5 751,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: Plocha Altán: 6,0*9,0								
975	SUB	X270188	dlažba betonová COLORMIX MOKA CREATIV, tl. 60,0 mm	m2	59,400	650,00	38 610,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
Výkaz výměr: Prolez: 54,0*1,1								
###	SUB	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	54,000	295,50	15 957,00	RTS I/2025
Plný popis: —								
Výkaz výměr: Plocha Altán: 6,0*9,0								
Oddíl			59: Dlažby a predlažby komunikací				304 115,80	
21	SUB	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	535,900	270,00	144 693,00	SOD
Plný popis: s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, a dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
Výkaz výměr: Přijezdová komunikace, parkoviště: 535,9								
22	SUB	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	85,000	162,00	13 770,00	SOD
Plný popis: Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm								
23	SUB	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	541,259	269,10	145 652,80	SOD
Plný popis: dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm								
Výkaz výměr: 535,9*1,01 541,259								
Oddíl			9: Ostatní konstrukce, bourání				53 030,25	
###	SUB	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	11,025	4 810,00	53 030,25	RTS I/2025
Plný popis: —								
Výkaz výměr: Betonový základ v místě osazení Altánu								
Oddíl			91: Doplnující práce na komunikaci				13 062,71	
31	SUB	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	74,000	360,00	26 640,00	SOD
Plný popis: S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
Výkaz výměr: plocha levá strana: 50,00 Altán: 24,00								
34	SUB	910001	vyčištění zarostlé dlažby (Round up)	m2	- 317,500	72,00	- 22 860,00	SOD
Plný popis: vyčištění zarostlé dlažby (Round up)								
Výkaz výměr: (130,00+505,00)*0,50 317,500								
37	SUB	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	74,740	124,20	9 282,71	SOD
Plný popis: obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá								
Výkaz výměr: 74,00*1,01 74,740								
Oddíl			99: Staveništní presun hmot				8 795,48	
39	SUB	998225111R00	Presun hmot komunikací a letišť, kryt živinový jakékoliv délky objektu	t	150,350	58,50	8 795,48	SOD
Plný popis: vodorovně do 200 m								
Oddíl			D96: Presuny sutí a vybouraných hmot				77 861,25	
40	SUB	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	115,350	225,00	25 953,75	SOD

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Příný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km								
41	SUB	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	115,350	45,00	5 190,75	SOD
Příný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km								
42	SUB	979990001R1	Poplatek za skládku stavební sutě, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	115,350	405,00	46 716,75	SOD
Příný popis: Poplatek za skládku stavební sutě, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výmíra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				46 379,00	
Změnový list			ZL 75: SO 03 - úprava trasy VZT z kuchyně				46 379,00	
Stavba			S				46 379,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				46 379,00	
Podobjekt			13: Vzduchotechnika, chlazení				46 379,00	
Oddíl			08: SO 03. Zařízení c. 8 - Vetrání přípravny jídel v 1. NP				35 264,00	
285	SUB	8.50-3	Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do obvodu 1890/80%, tvar.	bm	16,000	988,00	15 808,00	SOD
Plný popis: ---								
286	SUB	8.50-3a	Montáž	bm	16,000	228,00	3 648,00	SOD
Plný popis: ---								
299	SUB	8.52-3	Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 vodotěsné, spádované, odvodněné do obvodu 1890/50% tvar.	bm	13,000	988,00	12 844,00	SOD
Plný popis: ---								
300	SUB	8.52-3a	Montáž	bm	13,000	228,00	2 964,00	SOD
Plný popis: ---								
Oddíl			20: 713-Izolace tepelné a požární				11 115,00	
514	SUB	713-03	Izolace požární - klasifikace : 30D1, (Např. systém PYROROCK EI 30) - dodávka	m2	18,000	380,00	6 840,00	SOD
Plný popis: Z.č. 6 - Požární izolace přívodního i odvodního potrubí v prostoru schodiště, požární minerální izolace tl. 40 mm s at. Fólií								
515	SUB	713-03a	Montáž	m2	18,000	237,50	4 275,00	SOD
Plný popis: ---								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				6 000,00	
Změnový list			ZL 76: Bourání krbu a komínu				6 000,00	
Stavba			S				6 000,00	
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				6 000,00	
Podobjekt			SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				6 000,00	
Oddíl			96: Bourání konstrukcí				6 000,00	
###	SUB	X270245	Bourání krbu a komínu	hod	20,000	300,00	6 000,00	hodinová sazba v SOD

Plný popis: —

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				101 059,00	
Změnový list			ZL 77: Schodišťová zábradlí, odpočet rámu pod pračky				101 059,00	
Stavba			S				101 059,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				101 059,00	
Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				32 405,00	
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				32 405,00	
270	SUB	767-Z13	Dodávka a montáž nerezový rám pod pračku 820x910x400mm, konstrukce jeří 50x50x5mm+100x50x5mm+děrovaný plech tl. 2mm	kus	- 2,000	11 685,00	- 23 370,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž nerezový rám pod pračku 820x910x400mm, konstrukce jeří 50x50x5mm+100x50x5mm+děrovaný plech tl. 2mm Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+technická zpráva : Z13 : 2 2,000								
271	SUB	767-Z14	Dodávka a montáž nerezový rám pod sušičku 1115x790x400mm, konstrukce jeří 50x50x5mm+100x50x5mm+děrovaný plech tl. 2mm	kus	- 1,000	12 920,00	- 12 920,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž nerezový rám pod sušičku 1115x790x400mm, konstrukce jeří 50x50x5mm+100x50x5mm+děrovaný plech tl. 2mm Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+technická zpráva : Z14 : 1 1,000								
1061	SUB	X270265	Ocelové schodišťové zábradlí	komplet	1,000	26 951,00	26 951,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1 bez nátěru Výkaz výměr: SO 03: 1P.01, 1N.21 - madlo trubka Ø 40mm, sloupky jeří 40x40mm, výplň svislá Ø 20x20mm nátěr v SOD -								
1062	SUB	X270266	Ocelové schodišťové zábradlí	komplet	1,000	41 744,00	41 744,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1 bez nátěru Výkaz výměr: SO 03: 1P.11, 1N.02 - madlo trubka Ø 40mm, sloupky jeří 40x40mm, výplň svislá Ø 20x20mm nátěr v SOD -								
Podobjekt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				68 654,00	
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				68 654,00	
1061	SUB	X270265	Ocelové schodišťové zábradlí	komplet	1,000	68 654,00	68 654,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1 bez nátěru Výkaz výměr: SO 04: 1N.22, 2N.20, 3N.20 - madlo trubka Ø 40mm, sloupky jeří 40x40mm, výplň svislá Ø 20x20mm nátěr v SOD -								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				- 71 683,20	
Změnový list			ZL 78: Poštovní schránky				- 71 683,20	
Stavba			S				- 71 683,20	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				- 71 683,20	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				- 71 683,20	
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				- 71 683,20	
369	SUB	767-Z17	Dodávka a montáž exteriérová volně stojící sestava 20ks schránek, ocelově svařované podnoží, shoz i výběr zepředu, povrchová úprava komaxit	kus	- 2,000	36 966,60	- 73 933,20	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž exteriérová volně stojící sestava 20ks schránek, ocelově svařované podnoží, shoz i výběr zepředu, povrchová úprava komaxit								
Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výrobků z úvodu 1.NP až 3.NP+1az A-A a B-B+technická zarába kompletní dodávka a montáž včetně stavebních prací (3x betonová odfka Z17 : 2								
					2,000			
###	SUB	X270274	Dodávka a montáž exteriérová poštovní schránka	ks	1,000	2 250,00	2 250,00	Vlastní
Plný popis: —								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				5 501,16	
Změnový list			ZL 79: SO 03 - změna podlahové krytiny v 1P.01 a 1P.02				5 501,16	
Stavba			S				5 501,16	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				5 501,16	
Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				5 501,16	
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic a obklady				16 971,39	
278	SUB	771575109RU8	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	13,290	500,00	6 645,00	SOD
Plný popis: Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva :								
1.PP :								
1P.01 : 10,94+4,06								
1P.02 : 6,41								
279	SUB	597-DL1	Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch hladký matný, protiskluznost R10/B	m2	14,220	268,00	3 810,96	SOD
Plný popis: Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch hladký matný, protiskluznost R10/B								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva :								
Průřez: 1.PP : (13,29)*1,07								
281	SUB	771475014RT7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	23,800	140,00	3 332,00	SOD
Plný popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva								
1.PP :								
1P.01 : ((5,7*2)+(1,85*2)-0,9)								
1P.02 : ((4,9*2)+(1,5*2)-(0,8+0,8+0,9+0,7))								
282	SUB	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	23,800	20,00	476,00	SOD
Plný popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva :								
1.PP :								
1P.01 : ((5,7*2)+(1,85*2)-0,9)								
1P.02 : ((4,9*2)+(1,5*2)-(0,8+0,8+0,9+0,7))								
283	SUB	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	23,800	60,00	1 428,00	SOD
Plný popis: Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva :								
1.PP :								
spára keramická dlažba /keramický sokl : 23,8								
285	SUB	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	0,750	1 705,90	1 279,43	SOD
Plný popis: 50 m vodorovně								
Oddíl			776: Podlahy povlakové				- 11 470,23	
292	SUB	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.	m2	- 12,790	209,00	- 2 673,11	SOD
Plný popis: Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva :								
1.PP :								
1P.01 : 6,38								
1P.02 : 6,41								
295	SUB	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	- 6,000	42,75	- 256,50	SOD
Plný popis: Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva :								
1.PP : 6								
296	SUB	28412303R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	- 14,500	465,50	- 6 749,75	SOD
Plný popis: podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva :								
1.PP : 12,79*1,06*1,07								
298	SUB	776421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta	m	- 17,800	35,00	- 623,00	SOD
Plný popis: Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva :								
1.PP :								
1P.01 : 10,8-(0,9+0,6+0,9)								
1P.02 : 12,7-(0,9+0,6+3)								
299	SUB	28342455R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev	m	- 17,800	35,00	- 623,00	SOD
Plný popis: lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva :								
1.PP :								
1P.01 : 10,8-(0,9+0,6+0,9)								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1P.02 : 12,7-(0,9+0,8*3)								
301	SUB	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	- 0,220	2 476,69	- 544,87	SOD
Plný popis: vodorovně do 50 m								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			03: Dodatek c.3				- 1 360,80	
Změnový list			ZL 80: Parkoviště - česaný beton				- 1 360,80	
Stavba			S				- 1 360,80	
Objekt			SO 003: Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky				- 1 360,80	
Podobjekt			01.3: Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky				- 1 360,80	
Oddíl			56 00: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				- 118 881,00	
17	SUB	65151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 70 mm	m2	- 170,000	699,30	- 118 881,00	SOD
Plný popis: s rozprostřením a zhuštěním								
Výkaz výměr: nové parkoviště asfalt: 170,00					170,000			
Oddíl			57: Kryty šterkových a živinových komunikací				- 107 119,80	
18	SUB	73111124R00	Postřik živinový infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	m2	- 170,000	24,30	- 4 131,00	SOD
Plný popis: Postřik živinový infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2								
Výkaz výměr: nové parkoviště asfalt: 170,00					170,000			
19	SUB	73231143R00	Postřik živinový spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2	m2	- 192,000	18,90	- 3 628,80	SOD
Plný popis: bez posypu kamenivem								
Výkaz výměr: nové parkoviště asfalt: 170,00					170,000			
vozovka zapravení: 22,00					22,000			
20	SUB	77132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	- 192,000	517,50	- 99 360,00	SOD
Plný popis: Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2								
Výkaz výměr: nové parkoviště asfalt: 170,00					170,000			
vozovka zapravení: 22,00					22,000			
Oddíl			58: Kryt cementobetonový silnicních komunikací				224 640,00	
35	SUB	73361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	1,536	33 000,00	50 688,00	SOD
Plný popis: včetně distančních prvků								
Výkaz výměr: výztuž betonové desky tl. 180mm : 192*0,008					-			
###	SUB	B1131113.R00	Kryt cementobetonový komunikací skup. 3 a 4 tl. 18 cm	m2	192,000	797,00	153 024,00	RTS II/2025
Plný popis: ---								
###	SUB	X270276	Příplatek za povrchovou úpravu betonové plochy	m2	192,000	109,00	20 928,00	Vlastní
Plný popis: ---								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek		03: Dodatek c.3					58 262,00	
Změnový list		ZL 81: Spádíšťová šachta					58 262,00	
Stavba		S					58 262,00	
Objekt		SO 005: Připojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek					58 262,00	
Podobjekt		01.5: Připojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek					58 262,00	
Oddíl		89: Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení					58 262,00	
###	SUB	X270277	Dodávka a montáž spádíšťové šachty	kpl	1,000	58 262,00	58 262,00	Vlastní

Příný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1

Výkaz výměr: - kompletní betonová šachta včetně odtoku DN 300, poklop D 400
 - šedivá obložení nárazové stěny

